PRESTACAO DE CONTAS
DO TERCElI RO SETOR

Associ agdo Beneficente Antdni o José GQuarda (AJG - Educagéao

Periodo: 01/01/ 2025 a 31/01/ 2025

Contrato n°: 2023/00.539-9 - Terno de Col aboragao
Orgdo Pablico: Prefeitura Minicipal de Sorocaba

Enti dade Beneficiaria: Associ acdo Beneficente Antonio José Guarda (AJQ
- Educacéo

CNPJ: 07.032. 003/ 0001-56

Gbjeto: Inplenmento de acdo conjunta entre a Secretaria Minicipal de
Educacdo e Organi zacOes da Soci edade Civil por neio de Terno de

Col aboracao para a adm ni stracdo, gest&o e execucdo das ativi dades e
servi cos de educacado para atendi nento de criancas na Educacdo Infantil
(0 a 3 anos), em Prédio Miunicipal do Centro de Educacédo Infantil - CE
137, em conform dade comas Diretrizes Pedagdgi cas do Minicipio de
Sorocaba e o Pl ano de Trabal ho. Atendendo em periodo integral as turmas
de Bercario, Creche |, Creche Il e Creche Il encam nhadas pel a
Secretaria da Educacido através do Cadastro Minicipal Unico. Propiciando
atendi mrent o e acesso as vagas em seus aspectos fisicos, enocionais,
afetivos, cognitivo-linguisticos e sociais. Haja vista que o inplenento
do objeto de parceria ocorrera de forma a atender interesse publico
primari o, que consiste em of erecer ensino humani zado e de qual i dade.
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CONTA CORRENTE

NP Agénci a N° Banco
577590773-2 0356 (104) - Cai xa Econbm ca Federal

Qd. de Lancanentos: 00057
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Langanent o 00001
ECONEW SERVI COS

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 206, 01 09/ 12/ 2024 03/ 01/ 2025
Docunent o Favor eci do

NFS- E 22766 Econew S. L. -. M
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/S 13%
PREFEITURA DE SOROCABA e ]
SECRETARIA DA FAZENDA T

Nota Fiscal de Servigos Eletrénica - NFS-e
Prestador

DADOS DA NFs-e
Data e Hora de Emissao da NFS- Competéncia da NFS-e Numero / Série Cadigo de Verificagéo

09/12/2024 16:43:05 12/2024 22766 /U KovghlOCU

EMITENTE DA NFS-e

CPF/CNPJ: Inscrigdo Municipal:
23.019.445/0001-19
452
Nome/Raz3o Social: 340 5
ECONEW SERVICOS LTDA - ME E-mail:
cristiane@aricont.com.br

Enderego: RUA SANTA TEREZINHA 198 SALA 00000 ANDAR 000 SALA 00000 ANDAR 000

AUGUSTO

Municipio / Pals: UF: CEP;: Telefone:

SOROCABA / SP BRASIL SP 18040-030 (15) 3223-4298

TOMADOR DO SERVIGO

CPF/CNPJ: Inscrigéo Municipal:

07.032.003/0001-56 319381

Nome/Raz&o Social: E-mail:

AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG CONTATO@GAOCONTABILIDADE.

Enderego: RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 JARDIM ZULMIRA COM.BR

Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:

SOROCABA / SP BRASIL SP 18061-000 (15) 9689-0947
DESCRIGAO DO SERVICO

MANUTENGAO DE DESINSETIZACAO REFERENTE AO MES DE DEZEMBRO/2024
SERVICO DE DEDETIZACAO DA CEI 137, &quot;AMBROSINA AMARAL MARCHETTI&quot;, LOCALIZADA NA RUA ALLAN KARDEC S/N, DE ACORDO COM O TERMO DE COLABORACAO 539-
9/2023. NO VALOR MENSAL DE R§

PAGO COM RECURSO DO TERMO DE COLABORAGAO 539-9/2023.

VENCIMENTO 03/01/2025

MARO DE OBRA R$ 109,00

MATERIAL APLICADC R§ 109,00

CONFORME PREVISTO NC ARTIGO 122 DA IN RFB SOB N° 971/2009 a retengio de INSS de 11% passari a ser aplicada acbre 50% do valor bruto da nota fismcal, tendo em
vista que demais valores correspondem a materiais e equipamentos utilizados na prestagio do servige.

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

DETALHAMENTO DO SERVIGO
CNAE: 812220000 - IMUNIZACAO E CONTROLE DE PRAGAS URBANAS
Servigo: 07.13 - DEDETIZAGAO, DESINFECGAQ, DESINSETIZAGAO, IMUNIZAGAO, HIGIENIZAGAO, DESRATIZAGAO,

Municipio da Incidéncia do ISSQN Municipio / Pals da Prestagio do Servigo Responsavel pelo recolhimento do ISSQN
SOROCABA - 5P SOROCABA | SP PRESTADOR
Exigibilidade do ISSQN Situagao do prestador perante o Simples Nacional Regime especial de fributagdo do ISSQN
Exigivel OPTANTE Simples Nacional
CALCULO DO ISSQN
Valor Servigo (R$) Dedugdes (R$) Desc. Incondicionado (R$) Base Calculo ISSQN (R$) Aliguota Valor ISSQN
218,00 0,00 0,00 AN e, boltiahd
RETENGOES
ISSQN (R$) IRRF (R$) PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R$) CSLL (R$) QOutras Retengdes (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 11,99 0,00 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA
Base Calculo ISSQN (R$) Retengdes (R$) Descontos (R$) Valor Liguido (R$)
218,00 11,99 0,00 206,01
INFORMAGOES COMPLEMENTARES
Data de pagamenta da NF: Regra especial;
Namero da nota fiscal substituida: )
p\(‘;\‘\*\‘
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07/01/25, 08:13

GEREN E%D'%A

22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Ger enc-i-ad_oR—-CA:IxA

Banco Recebedor:

Pagador Final / Efetivo

Conta de débito:

Nome: AJG

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

CPF/CNPJ: 07.032,003/0001-56

00356 | 1292 | 000577590773-2

Codigo do Banco:

Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Sacado
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPI:

Pagador Final - Correntista
Nome/Razdo0 Social:

CPF/CNPI:

Instituicdo Emissora - Nome do Banco:

Representacdo numérica do cédigo de barras:

00190.00009 03576,580009 00012.596177 3
99500000020601

BANCO DO BRASIL S/A

1

ECONEW SERVICOS LTDA - ME
ECONEW SERVICOS LTDA - ME

23.019.445/0001-19

AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AlG

07.032,003/0001-56

AJG

07.032.003/0001-56

Data do Vencimento:

Data de Efetivacdo / Agendamento:
Valor Nominal do Boleto:

Juros (R$):

IOF (R$):

Multa (R$):

Desconto (R$):

Abatimento (R$):

Valor Calculado (R$):

Valor Pago (R$):

03/01/2025
03/01/2025
206,01
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
206,01

206,01

Data/hora da operacéo: 03/01/2025 09:55:40

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa

1/2



07/01/25, 08:13 Ger enc-i-ad_oR-—---CA:IxA

Cédigo da operacdo: 40634593104
Chave de seguranca: T73MIAG6PZA691416

Operacdo realizada com sucesso conforme as informagoes fornecidas pelo cliente,

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_blogueto_nova_cobranca.processa



Langanent o 00002

APORTE ADM

Val or Conpet énci a Li qui dacao
R$ 32. 346, 00 07/ 01/ 2025 07/ 01/ 2025
Docunent o Favor eci do
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. o
N /7
. T
P " /
/ I/ %
S
il T ™ _
/ \ 116) 3500.6119
EMM‘MJ gt contato@ajgsorocaba,arg br
! \ \\ Rua Humbarto de Campos, 880
N e \‘mwmwm,} Jardin Zulmira « Sorocabalbe
7/ \\\ \ Agindo juntos geramos mais AlksRrosEhaongRe
o S e
\\i \\Yf‘/ /
I'" """" L) P o Sorocaba, 07 de janeiro de 2025.
//’"”é 1 Oficio n® 27/2025 - AJG
[ ; {‘\\ M,/f
e /,,‘11"71"5&. Secretaria de Educagio de Sorocaba/SP
f/ / \\\ 5
i ~weet  Prefeitura Municipal de Sorocaba.
a\\ AN
N N
// i M\u h A -
/ \ \ Assunto: Informac&o de aporte de verba
Eu\ “\\\ f/ o ?/’ a
x\\ \{ o
““““ P e A Organizagdo da Sociedade Civil AGINDO
\ g A i o
\ ff JUNTOS GERAMOS + AJG, empresa privada sem fins lucrativos de utilidade publica
I ) {/ A / de acordo com Lei n°® 302/20086, inscrita no CNPJ n° 07.032.003/0001-56, nos termos
Y,
e da legislagdo vigente, vem, respeitosamente, em atengéo ao Termo de Colaboragéo n°®
anvd ke . : : s ;
/ \\\ 2023/538-1 junto a Prefeitura Municipal de Sorocaba, informar o que segue.
......... i e
é\-‘\ /j "!\ N Considerando que, desde o inicio da execugéo do
2P s i contrato, verificamos um descompasso financeiro significativo entre o valor recebido e
/’ % i y - . . .
/ \ A 0s custos reais para a manutencdo da unidade, havendo déficit financeiro.
\ N L . : .
N \{ A vista disso, diante da necessidade de realizar
T //"’” pagamentos de funcionarios, comunicamos Vossa Secretaria o aporte no valor de R$
\
0 N, T | 32.346,00.
# ,// @\ /
o L ] T Sendo somente o que se apresenta para o momento,
/ /‘ i \ colocamo-nos a disposi¢do para quaisquer outros esclarecimentos que se fizerem
§ “'- . e . N .
" i w\ necessarios, aproveitamos o ensejo para renovar nossos protestos de elevada estima
‘\ zj s\ ? T . -
. .} edistinta consideraggo.
Respeitosamente, TAT!ANE DA Assinado de forma
SILVA _ digital por TATIANE DA
ANTUNES _ 5c,
PEREIR (>

TATIANE DA SILVA ANTUNES PERE
OAB/SP 374.555
Departamento Juridico AJG+

15:48:15 -03'00'



07/01/25, 15:08

GEREN&%G&A

G-erEn-ciador:::CAIXA

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Gerenciador Financeiro CAIXA

Emitente:
Conta origem:

Conta destino:

AJG
0356 | 1292 | 000577590768-6

0356 | 1292 | 000577590773-2

Nome destinatario:

Valor:

Identificac@o da operagdo:

AJG
R$ 32.346,00

APORTE CONTAS CEI 137

Data de débito:

Data/hora da operacédo:

07/01/2025

07/01/2025 15:08:01

Coédigo da operacdo: 15421082
Chave de seguranca: QH45JERLGIM8X327

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Ald CAIXA: D800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.processa

111



Lancanent o 00003
DEVOLUCAO RESCI SAO STEFANI

Val or Conpet énci a Li qui dacao
R$ 524, 82 07/ 01/ 2025 07/ 01/ 2025
Docunent o Favor eci do

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 01/10/2025 14:52:15
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GerenciaDor....CAle
TR A
TEV Enviada
Via Internet Banking CAIXA

Conta origem: 0356 / 1292 / 000577590772-4

Conta destino:

0356 / 1292/ 0005775907732

Nome destinatirio: AIG

Quantidade de vezes:

Valor: R$ 524,82
Data de débito: 07/01/2025
Data/hora da operacéo: 07/01/2025 15:53:03

Cédigo da operagdo: 611244843

Chave de seguranga: X0VS1MCWY1R9UE4H

Operagdo realizada com sucesso conforme as informagdes faornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104
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01 CNPUICE 02 Razzio SocialNome

07.032.003/0001-56 AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
03 Endereco (logradouro, n°, andar, apartamento) 04 Baimo

Rua Humberto de Campos 680 Jandim Zulmira

05 Municipio 0 UF |07 CEP 08 CNAE 09 CNPVCE| Tomador/Obra

Sorocaba SP 18061-000 88006800

10 PISIPASEP 11 Nome

STEFANIE CAROLINE VIEIRA SANTANA
) 13
7

19 Data de Nascimento | 20 Nome da MBe

21 Tipo de Contrato
1. Contrato de trabalho por prazo indeterminado.
22 Causa do Afastamento
Rescisdo contratual a pedido do empregado
23 Remuneragfio M&s Ant. | 24 Data de AdmissSo (25 Data do Aviso Prévio 26 Data de Afastamento 27 Céd. Afastamento
1.743,34 24/07/2024 23/10/2024 23/10/2024 S
28 Penso Alim. (%) TRCT |29 Pensfio Alim. (%) FGTS 30 Categoria do Trabalhador
0,00 0,00 01 - Empregado
32 CNPJ e Noma da Entidade Sindical Laboral
05.999.011/000140 - SMPRO VALES
Rubrica Valor _|Rubrica [Rubrica alor
50 Saldo de 23/dias Salério (liquido | 1.336,5651 Comissbes 0,0d52 Gratificagéo 0,00
de O/faltas @ DSR)
= 53 Adicional de Insalubridade % 0,0054 Adicional de Periculosidade % 0,0055 Adicional Noturno Horas a % 0,00
] 56.1 Horas Extras Horas a % 0,0057 Gorjetas 0,0058 Descanso Semanal 0,00
0 | Remunerado (DSR)
= 59 Refiexo do DSR sobre Salério 0,0060 Multa Art, 477, § 8%/CLT 0.011161 Multa Art. 479/CLT 0,00
s Variavel
= 62 Saldrio-Familia 23 dias 47,5663 13° Saldrio Proporcional 3/12 435841641 13° Salaric Exercicio. 112 0,00
avos VOS
65 Férias Proporcionais 3/12 avos 435.67{66.1 Férias Vencidas Per. 0,0068 Tergo Constitucional de Férias 145,28
uisitivo a8
- 69 Aviso Prévio Indenizado dias 0,0070 13° Sal4rio (Aviso-Prévia 0,0071 Férias (Aviso-Prévic 0,00
=3 indenizado) Indenizado)
| S W
P w9 e
z. A2 9 0 \(\©
2. 435 3y S RS
_'. Desconto Valor | Desconto Valor _ |Desconto [Valor
100 Penséo Alimenticia 0,001101 Adiantamento Salarial 0,0(102 Adiantamento de 13° Saldsia 0,00
f 103 Aviso -Prévio Indenizado dias| 1.743,34|104 IndenizagBo Art. 480 CLT 0,00105 Emprésatimo em Consighagio 0,00
112.1 Previdéncia Social 100,24(112.2 Previd&ncia Social - 13° 5 4.1 IRRF 0,00
Salario locdV '
114.2 IRRF sobre 13° Salério 0,00 X P
A 0
c;‘,(s'd m,‘\sﬁ\.'\ D ﬂqﬁb\
ot G = KN
5?_""‘"‘ 4




Langcanment o 00004
ANGELI CA LAI NE DOS SANTCS VI EI RA

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 1.616, 78 31/ 12/ 2024 07/ 01/ 2025
Docunent o Favor eci do

Hol erite ANGELICA L. D. S V.

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 01/10/2025 14:52:15



AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCARA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Dezembro/2024
Cadigo Nome Cho Empresa Loecal Depto Setor Secao Folha
1402 ANGELICA LAINE DOS SANTOS VIEIRA 331110 13 0 0 1
AUXILIAR DE CLASSE
Depto Descrigdo
13 137 - T. COLAB. 539-9/2023
Codigo Descrigido Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.743,34
4 Saldrio Familia 1,00 62,04
11 INSS Sobre Salario 9,00 130,49
39 Faltas (Dias) 1,00 58,11

Total Vencimentos

Total Descontos

1.805,38 188,60
Total Liquido ~> 1.616,78
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Caleulo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.743,34 1.685,23 1.685,23 134,82 1.685,23 bl
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCAEBA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Dezembro/2024
Cédigo Nome Cho Empresa Local Depto Sator Secao Folha
1402 ANGELICA LAINE DOS SANTOS VIEIRA 331110 13 0 0 1
AUXILIAR DE CLASSE
Depto Descrigéo
13 137 - T. COLAB. 539-9/2023
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.743,34
4 Salario Familia 1,00 62,04
11 INSS Sobre Salario 9,00 130,49
39 Faltas (Dias) 1,00 58,11
Total Vancimantos Total Descontos
1.805,38 188,60
Total Liquido == 1.816,78
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Basae Calculo IRRF Faixa IRRF
1.743,34 1.685,23 1.685,23 134,82 1.685,23 ke

Assinatura




CA WA Comprovante de Pagamento de Salério

Nome do pagador; Assaciacao Beneficente Antonio
CNPJ/CPF do pagador: 07.032.003/0001-56
Conta de debitada: 0356-5/003-000003576-0

Convénio: 404375 FOLHA
Tipo de compromisso: 2 - Pagamento saldrios
Compromisso: 2 - FOLHA AJG CC03576-0
NSA: 1057

Nome do favorecido (a): ANGELICA LAINE DOS SANTOS VIEI
CPF do favorecido (a&
Forma de Pagamento: Crédito em conta corrente
Conta destino: 104 - 4090 - 000-793577528-2
Documento da empresa: 132187948
Informagdes
Valor da efetivagdo R$ 1.616,78
Data da efetivagio 07/01/2025

Operagédo realizada com sucesso conforme as informacgBes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancaria:

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtml



Lancanent o 00005
BRUNA G OVANA DE PAULA

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 1.607, 62 31/ 12/ 2024 07/ 01/ 2025
Docunent o Favor eci do

Hol erite BRUNA G D. P. O C

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 01/10/2025 14:52:15



AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680

RECIBO DE PAGAMENTO

SOROCARBA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Dezembro/2024
Cadige Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2549 BRUNA GIOVANA DE PAULA OLIVEIRA CAMPOS 331110 13 0 0 1
AUXILIAR DE CLASSE
Depto Descrigio
13 137 - T. COLAB. 539-9/2023
Caédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 30,00 1.743,34
11 INSS Sobre Salario 9,00 135,72
Total Vencimentas Tatal Descontos
1.743,34 135,72
Total Liquido => 1.607,62
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS da MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.743,34 1.743,34 1.743,34 139,47 1.743,34 ek
[ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Dezembro/2024
Cddigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2549 BRUNA GIOVANA DE PAULA OLIVEIRA CAMPOS 331110 13 0 0 1
AUXILIAR DE CLASSE
Depto Descrigio
13 137 - T. COLAB. 539-9/2023
Cédigo Descrigdo Refaréncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.743,34
11 INSS Sobre Salario 9,00 135,72
Total Vancimantos Total Dascontos
1.743,34 135,72
Total Liquido «> 1.607,62
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.743,34 1.743,34 1.743,34 139,47 1.743,34 wanry
o r_v’.]r :
Assinatura N
P\Q « ‘\)0 v.v."'"
» (’:Hq-' @ \“\’\\J = -,Q;”
LTS e S 1
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CA’ A Comprovante de Pagamento de Salério

Nome do pagador; Associacao Beneficente Antonio
CNPJ/CPF do pagador: 07.032.003/0001-56
Conta de debitada: 0356-5/003-000003576-0

Convénio: 404375 FOLHA
Tipo de compromisso: 2 - Pagamento salérios
Compromisso: 2 - FOLHA AJG CC03576-0
NSA: 1057

Nome do favorecido (a): BRUNA GIOVANA DE PAULA OLIVEIR
CPF do favorecido (a
Forma de Pagamento: Crédito em conta corrente
Conta destino: 104 - 0356 - 000-721816151-1
Documento da empresa: 132187947
Informagédes
Valor da efetivagdo R$ 1.607,62
Data da efetivagdo 07/01/2025

Operacéo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arguivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancaria:

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folnaPagamento/relFolha.xhtml



Lancanment o 00006
DEBORA MARI A CARVALHO HONCRI O

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 1.450, 14 31/ 12/ 2024 07/ 01/ 2025
Docunent o Favor eci do

Hol erite DEBORA M C. H

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 01/10/2025 14:52:15



AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Dezembro/2024
Cadigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2397 DEBORA MARIA CARVALHO HONORIO 331110 13 0 0 1
AUXILIAR DE CLASSE
Depto Descrigdo
13 137 - T. COLAB. 539-9/2023
Cédigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 28,00 162712
220 Saléario Afast Pago Empregador 2,00 116,22
11 INSS Sobre Salario 9,00 130,49
39 Faltas (Dias) 1,00 58,11
109 Desc. Vale Transporte 6,00 104,60

Total Vencimentos Tatal Descontos

1.743,34 293,20
Total Liquido => 1.450,14
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.743,34 1.685,23 1.685,23 134,82 1.685,23 Shinh
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - 5P MENSAL
07.032.003/0001-56 Dezembro/2024
Cadige Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2397 DEBORA MARIA CARVALHO HONORIO 331110 13 0 0 1
AUXILIAR DE CLASSE
Depto Descriglio
13 137 -T. COLAB. 539-9/2023
Cédigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 28,00 1.627,12
220 Salario Afast Pago Empregador 2,00 116,22
11 INSS Sobre Salario 9,00 130,49
39 Faltas (Dias) 1,00 58,11
108 Desc. Vale Transporte 6,00 104,60
Total Vencimentos Total Descontos
1.743,34 293,20
Total Liquido => 1.450,14
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.743,34 1.685,23 1.685,23 134,82 1.685,23 o

Assinatura




CA, b4 Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador: Associacao Beneficente Antonio
CNPJ/CPF do pagador: 07.032.003/0001-56
Conta de debitada: 0356-5/003-000003576-0

Convénio: 404375 FOLHA
Tipo de compromisso: 2 - Pagamento salarios
Compromisso: 2 - FOLHA AJG CCO03576-0
NSA: 1057

Nome do favorecido (a): DEBORA MARIA CARVALHO HONORIO
CPF do favorecido (
Forma de Pagamento: Crédito em conta corrente
Conta destino: 104 - 0356 - 000-729808712-7
Documento da empresa: 132187949
Informagtes
Valor da efetivagBo R$ 1.450,14
Data da efetivagdo 07/01/2025

Operagda realizada com sucesso conforme as informages enviadas pelo cliente via arguivo.

SAC CAIXA; 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0BOO 726 0104

Autenticagdo bancaria:

¥

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtml



Langanent o 00007
EDUARDO OLI VEI RA SORI ANO

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 1.607, 62 31/ 12/ 2024 07/ 01/ 2025
Docunent o Favor eci do

Hol erite EDUARDO O. S.

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 01/10/2025 14:52:15



AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA -SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Dezembro/2024
Cadigo Nome Cho Empresa Local Depto Sator Secao Folha
2492 EDUARDO OLIVEIRA SORIANO 411005 13 0 0 1
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
Depto Descrigido
13 137 - T. COLAB. 539-8/2023
Cddigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.743,34
11 INSS Sobre Salario 9,00 135,72

Total Vencimentos Total Descontos

1.743,34 135,72
Total Liguido => 1.607,62
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.743,34 1.743,34 1.743,34 139,47 1.743,34 Arpts
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - 5P MENSAL
07.032.003/0001-56 Dezembro/2024
Cédigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2492 EDUARDO OLIVEIRA SORIANO 411005 13 0 0 1
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
Depto Descricio
13 137 - T. COLAB. 539-9/2023
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 30,00 1.743,34
11 INSS Sobre Salario 9,00 135,72
Total Vencimentos Tatal Descontos
1.743,34 135,72
Total Liquido —> 1.607,62
Salario Base Sal.Contr.IN§S Base Calculo FGTS FGTS do MES Basa Calculo IRRF Faixa IRRF
1.743,34 1.743,34 1.743,34 139,47 1.743,34 o
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CA' WA Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador; Associacao Beneficente Antonio
CNPJ/CPF do pagador; 07.032.003/0001-56
Conta de debitada: 0356-5/003-000003576-0

Convénio: 404375 FOLHA
Tipo de compromisso: 2 - Pagamento salarios
Compromisso; 2 - FOLHA AJG CCD3576-0
NSA; 1057

Nome do favorecido (a): EDUARDO OLIVEIRA SORIANO

CPF do favorecido (am
Forma de Pagamento: Credito em conta corrente

Conta destina: 104 - 2025 - 000-721984316-0
Documento da empresa: 132187961
Informacgées
Valor da efetivagdo R$ 1.607,62
Data da efetivagéo 07/01/2025

Operacéo realizada com sucesso conforme as informag@es enviadas pelo cliente via arguivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticacéo bancaria:

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtml



Lancanent o 00008
ELAI NE CRI STI NA DE QUEI RQZ

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 1.731,70 31/ 12/ 2024 07/ 01/ 2025
Docunent o Favor eci do

Hol erite ELAINE C. D. Q

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 01/10/2025 14:52:15



AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Dezembro/2024
Cédige Nome Cho Empresa Local Depto Setor Sacao Folha
587 ELAINE CRISTINA DE QUEIROZ 331110 13 0 0 1
AUXILIAR DE CLASSE
Depto Descricdo
13 137 - T. COLAB. 539-9/2023
Cédigo Descrigédo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.743,34
4 Salario Familia 2,00 124,08
11 INSS Sobre Salario 9,00 135,72
Total Vencimentos Tatal Descontos
1.867,42 135,72
Total Liquido => 173170
Salario Base Sal,Contr,INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.743,34 1.743,34 1.743,34 139,47 1.743,34 L eAld
/ [
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA -SP MENSAL
07.032.003/0001+56 Dezembro/2024
Cddige Nome Cbo Empresa Local Dapto Setor Secao Folha
587 ELAINE CRISTINA DE QUEIROZ 331110 13 0 0 1
AUXILIAR DE CLASSE
Depto Descrigéo
13 137 - T. COLAB, 539-9/2023
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.743,34
4 Salario Familia 2,00 124,08
11 INSS Sobre Salario 9,00 135,72
Total Vencimentos Total Descontos
1.867,42 135,72
Total Liquido —> 1.731,70
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.743,34 1.743,34 1.743,34 139,47 1.743,34 b
e
Assinatura OO ot




CA' x A Comprovante de Pagamento de Salério

Nome do pagador: Associacao Beneficente Antonio
CNPJ/CPF da pagador: 07.032.003/0001-56
Conta de debitada: 0356-5/003-000003576-0

Convénio: 404375 FOLHA
Tipo de compromisso: 2 - Pagamento saldrios
Compromisso: 2 - FOLHA AJG CCO03576-0
NSA: 1057

Nome do favorecido (a): ELAINE CRISTINA DE QUEIROZ

CPF do favorecido (aF
Farma de Pagamento: ito em conta corrente

Conta destino: 104 - 4090 - 000-795678108-7
Documento da empresa: 132187953
Informacgdes
Valor da efetivagdo R$ 1.731,70
Data da efetivagdo 07/01/2025

Operagdo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
QOuvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagfo bancaria:

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folnaPagamento/relF olha.xhtml



Langcanment o 00009
ERI CA PATRI CI A DE COLI VEI RA

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 2.888, 99 31/ 12/ 2024 07/ 01/ 2025
Docunent o Favor eci do

Hol erite ERICA P. D. O

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 01/10/2025 14:52:15



AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Dezembro/2024
Cadigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
596 ERICA PATRICIA DE OLIVEIRA 239405 13 0 0 1
COORD. PEDAGOGICO
Depto Descricio
13 137 - T. COLAB. 539-9/2023
Codigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 3.200,00
11 INSS Sobre Salério 12,00 282,81
13 IRRF Sobre Salario 7,50 28,20
Total Vancimentas Total Dascontos
3.200,00 311,01
Total Liquido ~> 2.888,99
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS da MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
3.200,00 3.200,00 3.200,00 256,00 3.200,00 7.50
[ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Dezembro/2024
Codigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
596 ERICA PATRICIA DE OLIVEIRA 239405 13 0 0 1
COORD. PEDAGOGICO
Depto Descriglio
13 137 - T. COLAB. 539-9/2023
Codigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 30,00 3.200,00
11 INSS Sobre Salario 12,00 282,81
13 IRRF Sobre Salario 7,50 28,20
Total Vencimentos Tatal Dascontos
3.200,00 311,01
Total Liguido —> 2.888,99
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
3.200,00 3.200,00 3.200,00 256,00 3.200,00 7,50
3 -'.;.t
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CA' A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagadar: Associacao Beneficente Antonio
CNPJ/CPF do pagador: 07.032.003/0001-56
Conta de debitada: 0356-5/003-000003576-0

Convénio: 404375 FOLHA
Tipo de compromisso: 2 - Pagamento salarios
Compromisso; 2 - FOLHA AJG CCO03576-0
NSA: 1057

Nome do favorecido (a): ERICA PATRICIA DE OLIVEIRA
CPF do favorecido (a)
Forma de Pagamento: Crédito em conta corrente
Conta destino: 104 - 3499 - 000-751099355-6
Documento da empresa: 132187952
Informacgdes
Valor da efetivagdo R$ 2.888,99
Data da efetivagdo 07/01/2025

Operacdo realizada com sucesso conforme as informag@ies enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancaria:




Langanment o 00010
GABRI ELA MARY VASQUE RAMON

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 3.515, 57 31/ 12/ 2024 07/ 01/ 2025
Docunent o Favor eci do

Hol erite GABRIELA M V. R

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 01/10/2025 14:52:15



AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680

RECIBO DE PAGAMENTO

SOROCABA -SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Dezembro/2024
Cadigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
658 GABRIELA MARY VASQUE RAMON 231110 13 0 0 1
PROFESSOR (A)
Depto ﬂescgﬁu
13 137 - T. COLAB. 539-9/2023
Caodigo Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 3.896,34
23 Hora Atividade 194,82
11 INSS Sobre Salario 14,00 391,57
13 IRRF Sobre Salario 15,00 145,06
1001 Confribuicao Assistencial 38,96
Tatal Vencimentos Total Descontos
4.091,16 575,59
Total Liquido = 3.515,57
Salario Base Sal.Contr,INSS Basa Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
3.896,34 4.091,16 4.091,16 327,29 4.091,16 15,00
[ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Dezembro/2024
Cédigo Nome Chbo Empresa Local Dapto Setor Sacao Folha
658 GABRIELA MARY VASQUE RAMON 231110 13 0 0 1
PROFESSOR (A)
Depto Descriga
13 137 - T. COLAB. 539-9/2023
Cédigo Descrigédo Refaréncia Vencimentos Descontos
1 Salério 30,00 3.896,34
23 Hora Atividade 194,82
11 INSS Sobre Saléario 14,00 391,57
13 IRRF Sobre Salario 15,00 145,06
1001 Contribuicao Assistencial 38,96
Total Vencimentos Total Descontos
4.001,16 575,59
Total Liquide —> 3.515,57
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
3.896,34 4.091,186 4.091,16 327,29 4.091,16 15,00

Assinatura




CA ' x Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador: Associacao Beneficente Antonio
CNPJ/CPF do pagador: 07.032.003/0001-56
Conta de debitada: 0356-5/003-000003576-0

Convénio: 404375 FOLHA
Tipo de compromisso: 2 - Pagamento salérios
Compromisso: 2 - FOLHA AJG CC03576-0
NSA: 1057

Nome do favorecido (a): G UE RAMON
CPF do favorecido (a
Forma de Pagamento: Crédito em conta corrente

Conta destino: 104 - 2757 - 000-795815128-3

Documento da empresa: 132187956

Informagbes
Valor da efetivagdo R$ 3.515,57

Data da efetivagdo 07/01/2025

Operacaao realizada com sucesso conforme as informages enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva; 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancéria:

S

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relF olha.xhtml



Langcanent o 00011
GEDALI A ALVES DE QLI VEI RA

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 1.332,73 31/ 12/ 2024 07/ 01/ 2025
Docunent o Favor eci do

Hol erite CEDALIA A. D. O

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 01/10/2025 14:52:15



AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA -SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Dezembro/2024
Cadigo Nome Cho Emprasa Local Depto Setor Secao Folha
1540 GEDALIA ALVES DE OLIVEIRA 514320 13 0 0 1
PROFISSIONAL DE LIMPEZA
Depto Descricdo
13 137 - T. COLAB. 539-9/2023
Cédigo Descrigédo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.543,00
11 INSS Sobre Salario 9,00 117,69
109 Desc. Vale Transporte 6,00 92,58
Total Vencimentas Total Descontos
1.543,00 210,27
Total Liquido > 1.332,73
Salario Basa Sal.ContrINSS Basa Calculo FGTS FGTS da MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.543,00 1.543,00 1.543,00 123,44 1.543,00 byl
[ 1/
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Dezembro/2024
Cddigo Nome Cbho Empresa Local Depto Setor Secac Folha
1540 GEDALIA ALVES DE OLIVEIRA 514320 13 0 0 1
PROFISSIONAL DE LIMPEZA
Depto Descrigio
13 137 - T. COLAB. 539-9/2023
Codigo Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Saldrio 30,00 1.543,00
11 INSS Sobre Salario 9,00 117,69
108 Desc. Vale Transporte 6,00 92,58
Total Vencimentos Total Descontos
1.543,00 210,27
Total Liquido => 1.332,73
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.543,00 1.543,00 1.543,00 123,44 1.543,00 .
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CA' x ) Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador: Associacao Beneficente Antonio
CNPJ/CPF do pagador: 07.032.003/0001-56
Conta de debitada: 0356-5/003-000003576-0

Convénio: 404375 FOLHA
Tipo de compromisso: 2 - Pagamento salarios
Compromisso: 2 - FOLHA AJG CC03576-0
NSA: 1057

Nome do favorecido (a): GEDALIA ALVES DE OLIVEIRA

CPF do favorecido (m
Forma de Pagamento: Crédito em conta corrente

Conta destino: 104 - 4090 - 000-866041392-8
Documento da empresa: 132187966
Informagdes
Valor da efetivagdo R$ 1.332,73
Data da efetivagdo 07/01/2025

Operagao realizada com sucesso conforme as informagtes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0B0O 726 0104

Autenticagdo bancaria:

R
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Langcanent o 00012
GERCI ONI  APARECI DA DE QLI VEI RA

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 1.607, 62 31/ 12/ 2024 07/ 01/ 2025
Docunent o Favor eci do

Hol erite CERCIONE A. D. O

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 01/10/2025 14:52:15



AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA -SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Dezembrolgo'M
Cadigo Nome Cho Empresa Local Dapto Setor Secao Folha
2548 GERCIONI| APARECIDA DE OLIVEIRA 331110 13 0 0 1
PROFISSIONAL DE APOIO
Depto Descricdo
13 137 - T. COLAB, 539-9/2023
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.743,34
11 INSS Sobre Saléric 9,00 135,72
Total Vencimentos Total Descontos
1.743,34 135,72
Total Liquido —> 1.607,62
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.743,34 1.743,34 1.743,34 139,47 1.743,34 b
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA -SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Dezembro/2024
Cédige Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Sacao Folha
2548 GERCIONI|I APARECIDA DE OLIVEIRA 331110 13 0 0 1
PROFISSIONAL DE APOIO
Depto Descrigdo
13 137 - T. COLAB. 539-9/2023
Cédigo Descrigio Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.743,34
11 INSS Sobre Salario 9,00 135,72
Total Vancimentos Total Descontos
1.743,34 135,72
Total Liquido => 1,607,862
Salaric Base Sal.Contr.INSS Basa Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.743,34 1.743,34 1.743,34 139,47 1.743,34 il
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CAIX

Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador;
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003576-0

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03576-0
1057

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecida (a)
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informacées

Valor da efetivagio
Data da efetivagéo

GERCIONI APARECIDA DE OLIVEIRA

Crédito em conta corrente
104 - 4090 - 000-734751312-0
132187950

R$ 1.607,62
07/01/2025

Operacdo realizada com sucesso conforme as informag@es enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancaria:

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folnaPagamento/relF olha.xhtml



Langament o 00013
| LDEJANE BARROS COSTA

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 1.863, 18 31/ 12/ 2024 07/ 01/ 2025
Docunent o Favor eci do

Hol erite | LDEJANE B. C.

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 01/10/2025 14:52:15



AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA -SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Dezembro/2024
Cédigo Nome Cho Empresa Local Dapto Setor Secao Folha
2058 ILDEJANE BARROS COSTA 231110 13 0 0 1
PROFESSOR (A)

Depto Descricdo

13 137 - T. COLAB. 539-9/2023

Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.948,17
23 Hora Atividade 97,41
11 INSS Sobre Salario 9,00 162,92
1001 Contribuicao Assistencial 19,48
Total Vencimantos Tatal Descontos
2.045,58 182,40
Total Liquido ~> 1.863,18
Salario Base Sal.Contr,INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.948,17 2.045,58 2.045,58 163,65 2.045,58 hboios
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCARBA -SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Dezembro/2024
Cadigo Nome Cho Empresa Local Dapto Setor Secao Folha
2058 ILDEJANE BARROS COSTA 231110 13 0 0 1
PROFESSOR (A)

Depto Descrigio

13 137 - T. COLAB, 539-9/2023

Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 30,00 1.948,17
23 Hora Atividade 97,41
11 INSS Sobre Salario 9,00 162,92
1001 Contribuicao Assistencial 19.48
Total Vencimentos Tatal Descontos
2.045,58 182,40
Total Liquido - 1.863,18
Salario Base Sal.ContrINSS Base Calculo FGTS FGTS da MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.948,17 2.045,58 2.045,58 163,65 2.045,58 ok

Assinaiura R




CA ' x j Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador: Associacao Beneficente Antonio
CNPJ/CPF do pagador: 07.032.003/0001-56
Conta de debitada: 0356-5/003-000003576-0

Conveénio: 404375 FOLHA
Tipo de compromisso: 2 - Pagamento salarios
Compromisso: 2 - FOLHA AJG CC03576-0
NSA: 1057

Nome do favorecido (a): ILDEJANE BARROS COSTA
CPF do favorecido (a
Forma de Pagamento: Crédiio em conta corrente
Conta destino: 104 - 0356 - 000-734277046-0
Documento da empresa: 132187951
Informagdes
Valor da efetivagao R$ 1.863,18
Data da efetivagdo 07/01/2025

Operagéo realizada com sucesso conforme as informag@es enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancaria:

A GO AT o)
‘,LBJ T !\‘C\O \J e r‘l‘ AL
http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relF olha.xhtml ot 7 @2




Langcanment o 00014
JOSI ANE LETICI A LI MA DO SANTGOS

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 1.520, 17 31/ 12/ 2024 07/ 01/ 2025
Docunent o Favor eci do

Hol erite JOSIANE L. L. D. S

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 01/10/2025 14:52:15



AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Dezembro/2024
Cadigo Nome Cbo Empresa Local Dapto Setor Secao Folha
1936 JOSIANE LETICIA LIMA DOS SANTOS 331110 13 0 0 1
AUXILIAR DE CLASSE
Depto Descrigéo
13 137 - T. COLAB. 539-9/2023
Codigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.743,34
4 Salario Familia 2,00 124,08
11 INSS Sobre Salario 9,00 114,80
39 Faltas (Dias) 4,00 232,45
Total Vencimentos Tatal Descontos
1.867,42 347,25
Total Liquido —> 1.520,17
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calcule FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.743,34 1.510,89 1.510,89 120,87 1.510,89 Rk
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA -SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Dezembro/2024
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Dapto Setor Secao Folha
1936 JOSIANE LETICIA LIMA DOS SANTOS 331110 13 0 0 1
AUXILIAR DE CLASSE
Depto Descrigio
13 137 - T. COLAB. 539-9/2023
Cdédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salédrio 30,00 1.743,34
4 Salario Familia 2,00 124,08
11 INSS Sobre Salario 9,00 114,80
39 Faltas (Dias) 4,00 23245
Total Vencimentos Total Descontos
1.867,42 347,25
Total Liquida —> 1.520,17
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.743,34 1.510,89 1.510,89 120,87 1.510,88 o
0
- o/
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c A ' x Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador; Associacao Beneficente Antonio
CNPJ/CPF do pagador: 07.032.003/0001-56
Conta de debitada: 0356-5/003-000003576-0

Convénio: 404375 FOLHA
Tipo de compromisso: 2 - Pagamento salarios
Compromisso: 2 - FOLHA AJG CC03576-0
NSA: 1057

Nome do favorecido (a): DOS SANTO
CPF do favorecido (a)m
Forma de Pagamento: Crédito em conta corrente
Conta destino: 104 - 0367 - 000-744412626-8
Documento da empresa: 132187959
Informagées

Valor da efetivagdo R$ 1.520,17
Data da efetivagdo 07/01/2025

Operagdo realizada com sucesso conforme as informagfes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancaria:

¥

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtml




Langcanment o 00015
LUANA RODRI GUES DE REZENDE

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 1.669, 66 31/ 12/ 2024 07/ 01/ 2025
Docunent o Favor eci do

Hol erite LUANA R D. R

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 01/10/2025 14:52:15



AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA -SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Dezembro/2024
Cadigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2436 LUANA RODRIGUES DE REZENDE 331110 13 0 0 1
AUXILIAR DE CLASSE
Depto Descrigio
13 137 -T. COLAB. 539-9/2023
Codigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.743,34
4 Salario Familia 1,00 62,04
11 INSS Sobre Salario 9,00

135,72

Total Vencimentos Total Descontos
1.805,38 135,72
Total Liquido ~> 1.669,66
Salario Base Sal,Contr,INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.743,34 1.743,34 1.743,34 139,47 1.743,34 e
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA -SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Dezembro/2024
Cédigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2436 LUANA RODRIGUES DE REZENDE 331110 13 0 0 1
AUXILIAR DE CLASSE
Depto Descrigio
13 137 - T. COLAB. 539-9/2023
Cédigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Saléario 30,00 1.743,34
4  Salario Familia 1,00 62,04
11 INSS Sobre Salario 9,00 135,72
Total Vencimentos Total Descontos
1.805,38 135,72
Tatal Liquido => 1.669,66
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Basa Calculo IRRF Faixa IRRF
1.743,34 1.743,34 1.743,34 139,47 1.743,34 Pl
vﬂ“-"‘g
Assinatura TSN R ’L:F\Q
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CA' WA Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003576-0

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:;

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 -FOLHA AJG CCD3576-0
1057

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a
Farma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informacgtes

Valor da efetivagéo
Data da efetivagao

L UANA RODRIGUES DE REZENDE

Crédito em conta corrente
104 - 3255 - 000-750723132-2
132187965

R$ 1.669,66
07/01/2025

Operagéo realizada com sucesso conforme as informagées enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pesscas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancaria:

LS




Langcanment o 00016
MARI A LENI MENEZES

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 1.669, 66 31/ 12/ 2024 07/ 01/ 2025
Docunent o Favor eci do
Hol erite MARIA L M

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 01/10/2025 14:52:15



AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680

RECIBO DE PAGAMENTO

SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Dezembro/2024
Cadigo Nome Cho Empresa Local Dapto Setor Secao Folha
2435 MARIA LEN| MENEZES 331110 13 0 0 1
AUXILIAR DE CLASSE
Depto Descrigio
13 137 - T. COLAR, 539-9/2023
Coédigo Descrigio Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.743,34
4 Salario Familia 1,00 62,04
11 INSS Sobre Salario 9,00 135,72
Total Vencimentas Tatal Descontos
1.805,38 135,72
Total Liguido —=> 1.669,66
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.743,34 1.743,34 1.743,34 139,47 1.743,34 Wk
/ [
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Dezembro/2024
Cédige Nome Cho Empresa Local Depte Setor Secao Folha
2435 MARIA LENI MENEZES 331110 13 0 0 1
AUXILIAR DE CLASSE
Depto Descrigio
13 137 - T. COLAB. 539-9/2023
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salédrio 30,00 1.743,34
4 Salario Famlilia 1,00 62,04
11 INSS Sobre Salario 9,00 135,72
~ (oM RECURSO 00T
‘F“\!:q__ Ly A ?R"\{E:\:-\
Of CONVENIO Do > PIE
ACAANSTRATIVO 3357517
Total Vencimantos Total Descontos
1.805,38 135,72
Total Liquido ~> 1.669,66
Salario Base Sal.Contr.INSS Basa Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.743,34 1.743,34 1.743,34 139,47 1.743,34 i

Assinatura

j /

Data

AGINDO JUNT
Mariana M
Prasidey




CA ' A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador: Associacao Beneficente Antonio
CNPJ/CPF do pagador: 07.032.003/0001-56
Conta de debitada: 0356-5/003-000003576-0

Convénio: 404375 FOLHA
Tipo de compromisso; 2 - Pagamento salarios
Compromisso: 2 - FOLHA AJG CC03576-0
NSA: 1057

Nome do favorecido (a): MARIA LENI MENEZES
CPF do favorecido (a
Farma de Pagamento: Crédito em conta corrente

Conta destino: 104 - 0367 - 000-727948758-1
Documento da empresa: 132187964
Informagbes
Valor da efetivagdo R$ 1.669,66
Data da efetivagdo 07/01/2025

Operacédo realizada com sucesso conforme as informaces enviadas pelo cliente via arguivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticacdo bancaria:

G (oM BEY ==
Vr»D—; C:..N “%5{‘\0
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Langcanent o 00017
M LENA MOREI RA

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 1.669, 66 31/ 12/ 2024 07/ 01/ 2025
Docunent o Favor eci do

Hol erite M LENA M

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 01/10/2025 14:52:15



AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Dezembro/2024
Cadige Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
623 MILENA MOREIRA 331110 13 0 0 1

AUXILIAR DE CLASSE

Depto Descrigéo

13 137 -T. COLAB. 539-9/2023

Cédige Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.743,34
4 Salario Familia 1,00 62,04
11 INSS Sobre Salario 9,00 135,72
Total Vencimentas Total Descontos
1.805,38 135,72
Total Liguido ~> 1.669,66
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS da MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.743,34 1.743,34 1.743,34 139,47 1.743,34 hih
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA -SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Dezembro/2024
Cadige Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
623 MILENA MOREIRA 331110 13 0 0 1
AUXILIAR DE CLASSE
Depto Descrigiio
13 137 - T. COLAB, 539-9/2023
Cédigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.743,34
4 Salario Familia 1,00 62,04
11 INSS Sobre Salario 9,00 135,72

Total Vencimentos Total Descontos
1.805,38 135,72
Total Liquide —> 1.669,66
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.743,34 1.743,34 1.743,34 139,47 1.743,34 s

Assinatura




CA’ ) _ A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador; Associacao Beneficente Antonio
CNPJ/CPF do pagador; 07,032.003/0001-56
Conta de debitada: 0356-5/003-000003576-0

Convénio: 404375 FOLHA
Tipo de compromisso: 2 - Pagamento salarios
Compromisso: 2 - FOLHA AJG CC03576-0
NSA: 1057

Nome do favorecido (a): MILENA MOREIRA
CPF do favorecido (a)
Forma de Pagamento: Crédito em conta corrente

Conta destino: 104 - 4090 - 000-796318642-3
Documento da empresa: 132187962
Informacées
Valor da efetivagdo R$ 1.669,66
Data da efetivagao 07/01/2025

Operagéao realizada com sucesso conforme as informacdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancaria:

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtml




Langcanment o 00018
PATRI CI A CAROLI NE REG NO THOVAZ

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 3.513,12 31/ 12/ 2024 07/ 01/ 2025
Docunent o Favor eci do

Hol erite PATRICTA C. R

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 01/10/2025 14:52:15



AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Dezembro/2024
Cddigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secaoc Folha
595 PATRICIA CAROLINE REGINO THOMAZ 231110 13 0 0 1
PROFESSOR (A)
Depto Descricdo
13 137 - T. COLAB. 539-9/2023
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 3.896,34
23 Hora Atividade 194,82
11 INSS Sobre Salério 14,00 391,57
13 IRRF Sobre Salario 15,00 147,51
1001 Contribuicao Assistencial 38,96
Total Vencimentos Tatal Descontos
4,091,16 578,04
Total Liquido —> 3.513.12
Salario Basa Sal.Contr,INSS Basa Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
3.896,34 4.091,16 4.091,16 327,29 4.091,16 15,00
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Dezembro/2024
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
595 PATRICIA CAROLINE REGINO THOMAZ 231110 13 0 0 1
PROFESSOR (A)
Depto Descrigio
13 137 - T. COLAB. 539-9/2023
Codigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 3.896,34
23 Hora Atividade 194,82
11 INSS Sobre Salério 14,00 391,57
13 IRRF Sobre Salario 15,00 147,51
1001 Contribuicao Assistencial 38,96
Teotal Vencimentos Total Descontos
4.091,16 578,04
Total Liquido ~—> 3.513,12
Salario Basa Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Caleulo IRRF Faixa IRRF
3.896,34 4.091,16 4,091,16 327,29 4,091,16 15,00

Assinatura

Prasldem



CAIXA -

mprovante de Pagamento de Salério

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador;
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003576-0

Convénio:

Tipo de compromisso;
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento saldrios

2 - FOLHA AJG CC03576-0
1057

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a)
Forma de Pagamenta:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagées

Valor da efetivagdo
Data da efetivagéo

PATRICIA CAROLINE REGINO THOMA

Crédito em conta corrente
104 - 0367 - 000-796074778-5
132187958

R$ 3.513,12
07/01/2025

Operacéo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA; 0800 726 0104

Autenticagdo bancéria:

http://portal.totalbank.com br/totalbank/views/folhnaPagamento/relFolha.xhtml
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Langanent o 00019
PATRI CIl A DE MORAES CERYNO

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 1.607, 62 31/ 12/ 2024 07/ 01/ 2025
Docunent o Favor eci do

Hol erite PATRICTA D. M C.

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 01/10/2025 14:52:15



AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Dezembro/2024
Cadigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2276 PATRICIA DE MORAES CERYNO 331110 13 0 0 1
AUXILIAR DE CLASSE
Depto Descrigio
13 137 - T. COLAB. 539-9/2023
Cédigo Descrigio Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 29,00 1.685,23
220 Salario Afast Pago Empregador 1,00 58,11
11 INSS Sobre Salario 9,00 135,72
Total Vancimentos Tatal Descontos
1.743,34 135,72
Total Liquido = 1.607,62
Salario Base Sal.Contr.INSS Basa Calculo FGTS FGTS do MES Basa Calculo IRRF Faixa IRRF
1.743,34 1.743,34 1.743,34 139,47 1.743,34 b
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Dezembro/2024
Cadigo Nome Cho Emprasa Local Depto Setor Secao Folha
2276 PATRICIA DE MORAES CERYNO 331110 13 0 0 1
AUXILIAR DE CLASSE
Depto Descrigio
13 137 - T. COLAB. 539-9/2023
Codigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 29,00 1.685,23
220 Salario Afast Pago Empregador 1,00 58,11
11 INSS Sobre Salario 9,00 135,72
E‘
Total Vencimentos Total Descontos
1.743,34 135,72
Total Liquidae —> 1.607,62
Salario Base Sal.Conir.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.743,34 1.743,34 1.743,34 139,47 1.743,34 rEReY

Assinalura




CA , - .\ Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador: Associacao Beneficente Antonio
CNPJ/CPF do pagador: 07.032.003/0001-56
Conta de debitada: 0356-5/003-000003576-0

Convénio: 404375 FOLHA
Tipo de compromisso: 2 - Pagamento salrios
Compromisso; 2 - FOLHA AJG CC03576-0
NSA: 1057

Nome do favorecido (a): ORAES CERYNO
CPF do favorecido (am
Forma de Pagamento: Crédito em conta corrente
Conta destino: 104 - 4090 - 000-731248917-7
Documento da empresa: 132187960
Informagées
Valor da efetivacdo R$ 1.607,62
Data da efetivagio 07/01/2025

Operacgdo realizada com sucesso conforme as informagoes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagéo bancaria:

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtm|




Langanment o 00020
SONI A REG NA DE BARRCS

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 1.669, 66 31/ 12/ 2024 07/ 01/ 2025
Docunent o Favor eci do

Hol erite SONFA R D. B.

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 01/10/2025 14:52:15



AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680

RECIBO DE PAGAMENTO

SOROCABA -SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Dezembro/2024
Cédigo Nome Cho Emprasa Local Dapto Setor Secao Folha
2434 SONIA REGINA DE BARROS 331110 18 0 0 1
AUXILIAR DE CLASSE
Depto Descrigio
13 137 - T. COLAB. 539-9/2023
Caodigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.743,34
4  Salario Familia 1,00 62,04
11 INSS Sobre Salario 9,00 135,72
Total Vencimentas Tatal Descontos
1.805,38 135,72
Total Liquido —> 1.669,66
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Caleulo FGTS FGTS da MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.743,34 1.743,34 1.743,34 139,47 1.743,34 it
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Dezembro/2024
Cédigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2434 SONIA REGINA DE BARROS 331110 13 0 0 1
AUXILIAR DE CLASSE
Depto Descrigio
13 137 - T. COLAB. 539-9/2023
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.743,34
4 Salario Familia 1,00 62,04
11 INSS Sobre Saldrio 9,00 135,72
Total Vancimentos Total Descontos
1.805,38 135,72
Total Liquido => 1.669,66
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.743,34 1.743,34 1.743,34 139,47 1.743,34

Assinatura




CA , A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador: Associacao Beneficente Antonio
CNPJ/CPF do pagador: 07.032,003/0001-56
Conta de debitada: 0356-5/003-000003576-0

Convénio: 404375 FOLHA
Tipo de compromisse: 2 - Pagamento salarios
Compromisso; 2- FOLHA AJG CC03576-0
NSA: 1057

Nome do favorecido (a): SONIA REGINA DE BARROS
CPF do favorecido (a”
Forma de Pagamento: Ito em conta corrente

Conta destino: 104 - 4090 - 000-727874353-3
Documento da empresa: 132187963
Informagbes

Valor da efetivagdo R$ 1.669,66
Data da efetivacdo 07/01/2025

Operagdo realizada com sucesso conforme as informag@es enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA; 0800 726 0104

Autenticacfo bancéria:

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folnaPagamento/relF olha.xhtml




Langcanent o 00021
VI VI ANE JUSTI NI ANA DE QLI VEI RA

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 1.425, 31 31/ 12/ 2024 07/ 01/ 2025
Docunent o Favor eci do

Hol erite Viviane J. d. O

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 01/10/2025 14:52:15



AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680

SOROCABA -SP

RECIBO DE PAGAMENTO

MENSAL
07.032.003/0001-56 Dezembro/2024
Cadige Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
1775 VIVIANE JUSTINIANA DE OLIVEIRA 514320 13 0 0 1
PROFISSIONAL DE LIMPEZA
Depto Descrigio
13 137 - T. COLAB, 539-9/2023
Cddigo Descricédo Referéncla Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.543,00
11 INSS Sobre Saldric 9,00 117,69
Total Vencimentas Tatal Descontos
1.543,00 117,69
Total Liguido ~> 1.425,31
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS da MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.543,00 1.543,00 1.543,00 123,44 1.543,00 dakad
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Dezembro/2024
Cadigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
1775 VIVIANE JUSTINIANA DE OLIVEIRA 514320 13 0 0 1
PROFISSIONAL DE LIMPEZA
Depto De_icrlcla
13 137 - T. COLAB. 539-9/2023
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.543,00
11 INSS Sobre Salario 9,00 117,69
M0
ut "\.QSO W 50
. r‘,‘\;“\ AR 0 ‘{"‘.]:\':'E_
B2 ane T neld
U;, o “;,\ .:‘J 377
PX)‘<]\\\~-““: g

Total Vencimentos Tatal Descontos

1.543,00 117,69
Total Liquido —> 1.425,31
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.543,00 1.543,00 1.543,00

123,44

ek

1.543,00

Assinalura




CA' A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador;
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003576-0

Conveénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CCO03576-0
1057

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a

Forma de Pagamento: Crédito em conta corrente

Conta destino:
Documento da empresa:
Informacgées

VIVIANE JUSTINIANA DE OLIVEIRA

104 - 4137 - 000-795825582-0
132187957

Valor da efetivagio R$ 1.425,31

Data da efetivagdo 07/01/2025

Operagéo realizada com sucesso conforme as informag@es enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticag8o bancéria:

o

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtml




Langcanent o 00022

APORTE ADM

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 3.303, 00 09/ 01/ 2025 09/ 01/ 2025
Docunent o Favor eci do

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 01/10/2025 14:52:15
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(16) 8500.6119
contatoPajgsorocaba.org.br

1IE.

Agindo juntos geramos mais Aljaressba.erihe

Sorocaba, 09 de janeiro de 2025.
Oficio n® 28/2025 - AJG

Secretaria de Educagao de Sorocabal/SP

Prefeitura Municipal de Sorocaba.

Assunto: Informagao de aporte de verba

A Organizagdo da Sociedade Civili AGINDO
JUNTOS GERAMOS + AJG, empresa privada sem fins lucrativos de utilidade publica
de acordo com Lei n® 302/2006, inscrita no CNPJ n°® 07.032.003/0001-56, nos termos
da legislacéo vigente, vem, respeitosamente, em atengdo ao Termo de Colaboragdo n°®

2023/538-1 junto a Prefeitura Municipal de Sorocaba, informar 0 que segue.

Considerando que, desde o inicio da execugao do
contrato, verificamos um descompasso financeiro significativo entre o valor recebido e

0s custos reais para a manutengdo da unidade, havendo déficit financeiro.

A vista disso, diante da necessidade de realizar a
complementacdo do pagamento dos funcionarios, comunicamos Vossa Secretaria o
aporte no valor de R$ 3.303,00.

Sendo somente o que se apresenta para o momento,
colocamo-nos a disposicdo para quaisquer outros esclarecimentos que se fizerem
necessarios, aproveitamos o ensejo para renovar nossos protestos de elevada estima
e distinta consideragao.

Respeitosamente,

TATIANE DA Assinado de forma
SILVA ANTUNESvdigItal por TATIANE
PEREIR
91883 15:56:03 -03'00'
TATIANE DA SILVA ANTUNES PEREIRA
QOABI/SP 374.555

Departamento Juridico AJG+

Rua Humberto de Campos, 680
Jardim Zulmirza - Sorocabpa/se



30/01/25, 13:24 G:erenCiador:::c-AlXA

GERENE%D&A
TEV Enviada
Via Internet Banking CAIXA

e |1DF

Conta origem: 0356 / 1292 / 000577590768-6

Conta destino: 0356 / 1292 / 000577590773-2

Nome destinatario: AIG

Quantidade de vezes:

valor: R$ 3.303,00 QM Colbme
Data de débito: 09/01/2025
Data/hora da operagéo: 09/01/2025 13:12:45
Cédigo da operacdo: 734167673
Chave de seguranga: FLMOEZZEV822LX20

Operacdo realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia_enviada.processa

M



Langanment o 00023
ANA CELI A CLI VEI RA

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 3.828, 54 31/ 12/ 2024 09/ 01/ 2025
Docunent o Favor eci do

Hol erite ANA C. O

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 01/10/2025 14:52:15



AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680

RECIBO DE PAGAMENTO

SOROCARBA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Dezembro/2024
Cdadigo Nome Cho Empresa Local Deapto Setor Secao Folha
585 ANA CELIA OLIVEIRA 131310 13 0 0 1
DIRETOR EDUCACIONAL
Depto Descrigio
13 137 - T. COLAB. 539-9/2023
Cédldo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 4.500,00
11 INSS Sobre Salério 14,00 448,81
13 IRRF Sobre Salario 22,50 222,65
Total Vencimentos Tatal Descontos
4.500,00 671,46
Total Liquido ~> 3.828,54
Salario Base Sal.ContrINSS Base Caleulo FGTS FGTS da MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
4.500,00 4.500,00 4.500,00 360,00 4.500,00 22,50
£ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCARBA - 5P MENSAL
07.032.003/0001-56 Dezembro/2024
Cédige Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
585 ANA CELIA OLIVEIRA 131310 13 0 0 1
DIRETOR EDUCACIONAL
Depto Descrigéo
13 137 - T. COLAB. 539-9/2023
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 4.500,00
11 INSS Scbre Salario 14,00 448,81
13 IRRF Sobre Salario 22,50 222,65
Total Vencimentos Total Descontos
4.,500,00 671,46
Total Liquido —> 3.828,54
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
4.500,00 4.500,00 4.500,00 360,00 4.500,00 22,50
o
Assinatura 3 r.&éﬁ" Jp {;rq&)
L R o Lo
o it
N 03




CA' M& A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador: Associacao Beneficente Antonio
CNPJ/CPF do pagador: 07.032.003/0001-56
Conta de debitada: 0356-5/003-000003576-0

Convénio: 404375 FOLHA
Tipo de compromisso: 2 - Pagamento salarios
Compromisso: 2 - FOLHA AJG CC03576-0
NSA: 1061

Nome do favorecido (a): ANA CELIA OLIVEIRA
CPF do favorecido (a)
Forma de Pagamento: Crédito em conta corrente

Conta destino: 104 - 4090 - 000-846581694-6
Documento da empresa: 132300282
Informacoes
Valor da efetivagdo R$ 3.828,54
Data da efetivagao 08/01/2025

Operagao realizada com sucesso conforme as informagoes enviadas pelo cliente via arquivo,

SAC CAIXA: 080D 726 D101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancéria:

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtml



Langcanment o 00024

APORTE ADM

Val or Conpet énci a Li qui dacao
R$ 260, 00 10/ 01/ 2025 10/ 01/ 2025
Docunent o Favor eci do

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 01/10/2025 14:52:15
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s 111 st 4./,
3;" \ {16) 3500.6119
| | gz 4 contato@ajgsorocaba.org. br
/\ \ Rua Humberte de Campes, 680
N -._.m.__*,:,': o Jardim Zulmira - Sorocaba/Sp
G “« ™= .,\
L\ Agindo juntos geramos mais e
~ 1
=, P | .‘/ i
\ ' |
Sorocaba, 10 de janeiro de 2025.
i Oficio n°® 29/2025 - AJG
s = Secretaria de Educagdo de Sorocaba/SP
— | ——! Prefeitura Municipal de Sorocaba.
._/fl\"\ ™ b Y
., [
g . Assunto: Informac&o de aporte de verba
o :, " Wi
i { |

. A Organizagdo da Sociedade Civil AGINDO

: .. JUNTOS GERAMOS + AJG, empresa privada sem fins lucrativos de utilidade publica
1771 de acordo com Lei n° 302/2008, inscrita no CNPJ n° 07.032.003/0001-56, nos termos
] ' da legislagéo vigente, vem, respeitosamente, em atengéo ao Termo de Colaboragéo n®
2023/538-1 junto a Prefeitura Municipal de Sorocaba, informar o que segue.

Considerando que, desde o inicio da execugéo do
contrato, verificamos um descompasso financeiro significativo entre o valor recebido e
. ' os custos reais para a manutengdo da unidade, havendo déficit financeiro.

A vista disso, diante da necessidade de realizar a

7| complementac@o do pagamento do vale transporte, comunicamos Vossa Secretaria o
| aporte no valor de R$ 260,00.

Sendo somente o0 que se apresenta para o momento,
colocamo-nos & disposicdo para quaisquer outros esclarecimentos que se fizerem
necessarios, aproveitamos o ensejo para renovar nossos protestos de elevada estima
e distinta consideracgio.

i i Assinado de forma
Respeitosamente, TATIANE DA [ mocatorm

e d sy v‘ SILVA 1 DASsLY
~N S ; ANTUNES  / PEREIR-

{ ! PEREIRA:39§S3 %;é;ssizms.oz.os
™~ - TATIANE DA SILVA ANTUNES PE R
OAB/SP 374.555
o i Departamento Juridico AJG+



30/01/25, 13:28 Ger e-nciador...CAIXA

GEREN éﬁﬁ[}&“

TEV Enviada
Via Internet Banking CAIXA

(e 137

Conta origem: 0356 / 1292 / 000577550768-6

Conta destino: 0356 / 1292 / 000577590773-2

Nome destinatario: AJG

Quantidade de vezes:

Valor: R$ 260,00 \J7 A3
Data de débito: 10/01/2025
Data/hora da operagéo: 10/01/2025 10:45:25

Codigo da operagdo: 782081886

Chave de seguranca: P6X6X3PL82A68BEE2

Operacdo realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia_enviada.processa

1M



Langanment o 00025
PVS/ FMI/ URBES

Val or Conpet énci a Li qui dacao
R$ 259, 60 10/ 01/ 2025 10/ 01/ 2025
Docunent o Favor eci do

Fatura 1001095492 PMS/ FMI -. U

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 01/10/2025 14:52:15
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13/01/25, 10:31 Ge renciad.or CAIXA

GERENCIAD
CAIZA
22 Via - Comprovante de transferéncia eletrénica disponivel

Gerenciador Financeiro CAIXA

Tipo de TED: TED para terceiros
Conta origem: 00356 / 1292 / 000577590773-2
Tipo de conta: Nao foi possivel recuperar
Tipo de pessoa: JURIDICA
Nome: AlG
CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56
Banco: 001 - BANCO DO BRASIL S/A - 00000000
Tipo de conta: 01 - Conta Corrente
Conta destino: 0191 / 00000024000-1
Tipo de pessoa: JURIDICA
Nome: PMS/FMT/URBES
CPF/CNPJ: 46.634.044/0001-74
Valor: R$ 259,60
Valor da tarifa: R$ 0,00
Finalidade: 10 - Crédito em Conta
Identificacdo da operacdo: VT CEI 137 o0
AR ‘F-"-C}O" . e
Histérico: V?-\rf :": TRANS 5 "?%T,J
AT
Data de débito: 10/01/2025 R
Data / Hora da operacéo: 10/01/2025 12:50:46
Cédigo da operacgdo: 81631565
Chave de seguramfa: 32AVGEVYWVWANS32

Operagdo realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.
Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

AlG CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ted_terc.processa



Langanment o 00026

APORTE ADM

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 2.378, 00 13/ 01/ 2025 13/ 01/ 2025
Docunent o Favor eci do

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 01/10/2025 14:52:15
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(16) 3500.8119
contato@ajgsorocaba.org.br

s

Agindo juntos geramos mais

ajgsorocaba.org.br

Sorocaba, 13 de janeiro de 2025.

Oficio n°® 30/2025 - AJG
Secretaria de Educacdo de Sorocaba/SP

Prefeitura Municipal de Sorocaba.

Assunto: Informagao de aporte de verba

AGINDO
JUNTOS GERAMOS + AJG, empresa privada sem fins lucrativos de utilidade publica
de acordo com Lei n® 302/20086, inscrita no CNPJ n° 07.032.003/0001-56, nos termos
da legislagéo vigente, vem, respeitosamente, em atengdo ao Termo de Colaboragéo n°

A Organizagdo da Sociedade Civil

2023/538-1 junto a Prefeitura Municipal de Sorocaba, informar o que segue.

Considerando que, desde o inicio da execucdo do
contrato, verificamos um descompasso financeiro significativo entre o valor recebido e

os custos reais para a manutengdo da unidade, havendo déficit financeiro.

A vista disso, diante da necessidade de realizar a
complementag@o do pagamento de rescisdo, comunicamos Vossa Secretaria o aporte
no valor de R$ 2.378,00.

Sendo somente o que se apresenta para o momento,
colocamo-nos a disposigdo para quaisquer outros esclarecimentos que se fizerem
necessarios, aproveitamos o ensejo para renovar nossos protestos de elevada estima
e distinta consideragao.

Respeitosamente,

Assinade de

TATIANE
DA SILVA ' 1aTIANEDA

forma digital por

TATIANE DA SILVA ANTUNES PEREIRA
OAB/SP 374.555
Departamento Juridico AJG+

PEREiRAfi‘39»18%i

Rua Humberto de Campos, 680
Jardim Zulmira - Sorocaba/SP

ANTUNES' 3eren

os: 2025.02.05

1:49-03'00



30/01/25, 13:34 GerenciAdor--—-CAIxA

GEREN&EﬁD& A

TEV Enviada
Via Internet Banking CAIXA

Qs A3

Conta origem: 0356 / 1292 / 000577590768-6

Conta destino: 0356 / 1292 / 000577590773-2

Nome destinatario: AIG

Quantidade de vezes:

Valor: R$ 2.378,00
Data de débito: 13/01/2025
Data/hora da operagéo: 13/01/2025 11:34:49
Cédigo da operagdo: 536007032
Chave de seguranca: S8TAG2YPVGCUQKH3

Operacdo realizada com sucesso conforme as informacgdes fornecidas pelo cliente,

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia_enviada.processa

11



Langcanent o 00027
RESClI SAO JANE APARECI DA DA SI LVA

Val or Conpet énci a Li qui dacéo
R$ 2.378, 21 03/ 01/ 2025 13/ 01/ 2025
Docunent o Favor eci do

Ternmb de Resci sao JANE A. D. S

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 01/10/2025 14:52:15



01 CNPJ/CEI
07.032.003/0001-56

02 Razio Sacial/Nome

AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

Rua Humberto de Campos

680

03 Endereco (logradouro, n®, andar, apartamento)

04 Bairro
Jardim Zulmira

05 Municipio
Sorocaba

06 UF
SP

07 CEP

11 Nome

18061-000

08 CNAE
8800600

JANE APARECIDA DA SILVA

09 CNPJ/CEI Tomador/Obra

12 Endereco (logradouro, n°, a

14 Municipio

19 Data de Nascimento

=
21 Tipo de Contrato

apartame

nto)

0 Nome da Mae

1. Contrato de trabalho por prazo indeterminado.

22 Causa do Afastamento

Rescis&o do contrato de trabalho por falecimento do empregado

23 Remuneracdo Més Ant. | 24 Data de Admiss&o |25 Data do Aviso Prévio 26 Data de Afastamento 27 Céd. Afastamento
1.743,34 17/05/2023 03/01/2025 03/01/2025 FT1
28 Penséo Alim. (%) TRCT |29 Penséo Alim. (%) FGTS | 30 Categoria do Trabalhador
0,00 0,00 01 - Empregado

31 Cédigo Sindical

32 CNPJ e Nome da Entidade Sindical Laboral

05.999.011/000140 - SIMPRO VALES

Indenizado)

0,0a71 Férias (Aviso-Prévio
Indenizado)

Rubrica Valor |Rubrica Valor |Rubrica Valor

50 Saldo de 1/dias Salario (liquido 58,11|51 Comissbes 0,0052 Gratificagéo 0,00|

de O/faltas e DSR)

53 Adicional de Insalubridade % 0,0054 Adicional de Periculosidade % 0,00855 Adicional Noturno Horas a % 0,00

56.1 Horas Extras Horas a % 0,0057 Gorjetas 0,0058 Descanso Semanal 0,00

Remunerado (DSR)

59 Reflexo do DSR sobre Salério 0,0060 Multa Art, 477, § 8°/CLT 0,0061 Muilta Art, 479/CLT 0,00

\Variavel

62 Salario-Familia 0,0063 13° Salario Proporcienal /12 0,0064.1 13° Salario Exercicio /12 0,004
lavos avos

65 Férias Proporcionais /12 avos 0,0066.1 Férias Vencidas Per., 1.743,34'?38 Tergo Constitucional de Férias 581,11
Aquisitivo 17/05/2023 a 16/05/2024

68 Aviso Prévio Indenizado dias 0,0070 13° Salério (Aviso-Prévio 0,00

Salario

114.2 IRRF sobre 13° Salario

0,00

2420 i
7
13):
DEDUCOES
Desconto Valor Desconto Valor Desconto Valor
100 Penséo Alimenticia 0,00{101 Adiantamento Salarial 0,00102 Adiantamento de 13° Saldrio 0,00
103 Aviso -Prévio Indenizado dias 0,001104 Indenizacdo Art. 480 CLT 0,00105 Empréstimo em Consignagédo 0,00
112.1 Previdéncia Social 4,35(112.2 Previdéncia Saocial - 13° 0,00114.1 IRRF 0,00




01 CNPJ/CEI 02 Razao Social/Nome

07.032.003/0001-56 AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
ome

JANE APARECIDA DA SILVA

8 9 Data de Nascimento

22 Causa do Afastamento
Rescisdo do contrato de trabalho por falecimento do empregado

17/05/2023 03/01/2025 03/01/2025 FT1 0,00

24 Data de Admisséo 25 Data do Aviso Prévio 26 Data de Afastamento |27 Céd. Afast 29 Pensdo Alimenticia (%) FGTS

30 Categoria do Trabalhador
01 - Empregado

Foi realizada a resciséo do contrato de trabalho do trabalhador acima qualificado, nos termos do artigo n.® 477 da Consolidagéo das
Leis do Trabalho (CLT). A assisténcia a rescisdo prevista no § 1° do art. n.° 477 da CLT nio é devida, tendo em vista a duragdo do
contrato de trabalho ndo ser superior a um ano de servigo e néo existir previsdo de assisténcia a rescisdo contratual em Acordo ou
Convencéo Coletiva de Trabalho da categoria a qual pertence o trabalhador.

No dia / / foi realizado, nos termos do art. 23 da Instrugdo Normativa/SRT n.° 15/2010, o efetivo pagamento das
verbas rescisdrias especificadas no corpo do TRCT, no valor liquido de R$ 2,378,21, o qual, devidamente rubricado pelas partes, &
parte integrante do presente Termo de Quitag&o.

de de

150 Assinatura do Empregador ou Preposto
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
MARIANA MANCIO GUIA-C

151 Assinatura do Trabalhador 152 Assinatura do Responsavel Legal do Trabalhador

156 Informagbes & CAIXA:
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Nota Justificativa

Por meio desta comunicamos com pesar o falecimento da funcionaria Jane
Aparecida da Silva, na data de 03/01/2025.

Tendo assim o seu termo de rescisdo compulsorio realizado no periodo de
janeiro. Ma riana Assinadode

forma digital por
. Mariana Mancio
Mancio g,
. Dados: 2025.02.05

(J ia._ 11:03:04 -0300'
AGINDO JUNTOS GERAMOS + AJG

MARIANA MANCIO GUIA

Presidente




CA'MA Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador: Associacao Beneficente Antonio
CNPJ/CPF do pagador; 07.032.003/0001-56
Conta de debitada: 0356-5/003-000003576-0

Convénio: 404375 FOLHA
Tipo de compromisso: 2 - Pagamento salarios
Compromisso: 2 - FOLHA AJG CC03576-0
NSA: 1067

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (.
Forma de Pagamento: Crédito em conta corrente

Conta destino: 104 - 0356 - 000-846328247-2
Documento da empresa: 132420176
Informacoes
Valor da efetivagao R$ 2.378,21
Data da efetivagao 13/01/2025

JANE APARECIDA DA SILVA

Operagéo realizada com sucesso conforme as informagfes enviadas pelo cliente via arquivo,

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
QOuvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagéo bancaria:

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relF olha.xhtml



Langanment o 00028
DEVCOLUCAO SI NDI CATO

Val or Conpet énci a Li qui dacao
R$ 19, 48 16/ 01/ 2025 16/ 01/ 2025
Docunent o Favor eci do

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 01/10/2025 14:52:15



16/01/25, 09:51

XA

G.ere Nciador CAIXA

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Gerenciador Financeiro CAIXA

127

Emitente:
Conta origem:

Conta destino:

AlG
0356 | 1292 | 000577590768-6

0356 | 1292 | 000577590773-2

Nome destinatério:
Valor:

Identificacdo da operagéo:

AlG
R$ 19,48

SINDICATO CEI 137

Data de débito:

Data/hora da operagio:

16/01/2025

16/01/2025 09:51:15

Codigo da operacdo: 01498397
Chave de seguranga: FMY9HAXZGSZSZE3RF

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAQ DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Ald CAIXA: 0800 104 0104

https:/fgerenciador.caixa,gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.processa

1M



Q ivgu

SINDICATO DOS PROFESSORES DE SOROCABA E REGIAO

2.255 - AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 -
18061-000 SOROCABA - SP

JARDIM ZULMIRA

Via do Contribuinte

W ivgu

40192.02433 17000.000004 00002.359321 6 99000000009740

Local de pagamento
Pagavel em gualquer banco ou lotérica.

Vencimento

14/11/2024

Nome do Beneficidrio

SINDICATO DOS PROFESSORES DE SOROCABA E REGIAO

CNPJ
60.121.753/0001-87

Enderego do Beneficiério
RUA FRANCISCO FERREIRA LEAQ, 90 - VILA LEAQ - SOROCABA / SP - 18040-429
Data documento Cartcira Tispéeic Namero do documento Tigp. Docum. Accite (=)Valor do documento
12/11/2024 00 R$ | 00000000000 Outros N 97,40
InstrugBes(Todas as informagdes deste bloqueto sdo de exclusi bilidade do benelicidrio )

Apds vencimento multa de 10% mais juros
CEI 137

Contribuigdo Assistencial, referente as competéncias abaixo:

(-)Desconto/Abalimenio

(-) Outras dedugdes

(+)Mora/Multa

(+) Outros acrécimos

(=) Valor cobrado

Pagador
RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680~

Sacador/Avalista

2.255 - AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

18061-000 JARDIM ZULMIRA SOROCABA - SP

CNPJ:07.032.003/0001-56

Cod. de baixa:

Auténticaglio mecdnica

Via do Banco

= iugu| 401

40192.02433 17000.000004 00002.359321 6 99000000009740

IL.ocal de pagamento
Pagavel em gualquer banco ou lotérica.

14/11/2024

INome do Beneficidrio

SINDICATO DOS PROFESSORES DE SOROCABA E REGIAO

CNPJ:
60.121.753/0001-87

Enderego do Beneficidrio

RUA FRANCISCO FERREIRA LEAO, 90 - VILA LEAO - SOROCABA / SP - 18040-429

Data documento Cartcira Tspéeic Nimero do documento Tsp. Docum. Accile (=)Valor do documento
12/11/2024 00 R$ 00000000000 Outros N 97.40
InstrugBes(Todas as informagdes deste bloqueto sio de bilidade do beneficidrio ) (-)Desconto/Abatimento

Apébs vencimento multa de 10% mais juros
CE| 137

Contribuigéo Assistencial, referente as competéncias abaixo: A

() Outras dedugdes

(+)Mora/Multa N

o
(+) Outros acrécimos QO W
A~ COW e :\.«Q PRy~
o) e L \
= N SAAN) }
(=) Valor cobrado \)}_ QQ‘\\& <S;? \'\NO 5’5 g'c?‘
LSS
T
Pagador 2.255 - AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG CNPJ:07.032.003/0001-56 A
RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680-
18061-000 JARDIM ZULMIRA SOROCABA- SP
Sacador/Avalista Céd. de baixa:

Al

uténticagio mecanica/FTICHA DI COMPENSACAQ

1003



DESCONTO NA FOLHA DE OUTUBRO

~ CEI137-SindicatoProf.  Contribuiglo Assistencial:
GABRIELA MARY VASQUE RAMON RS ’ 38,96
PATRICIA CAROLINE REGINO DE OLIVEIRA RS 38,96
SANDRA REGINA CANCIAN PEREIRA RS 19,48
RS 97,40

R0
~ (om QECQ?‘;S QRQG“SSO
N0 s



18/11/24, 09:21

GEREN&%&%A
Py

22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Gerenc.i ador----cAIXA

Banco Recebedor:
Pagador Final / Efetivo
CPF/CNP3:

Nome:

Conta de débito:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

07.032.003/0001-56

AJG

00356 | 1292 | 000577590773-2

Codigo do Banco:

Cddigo do ISPB:

Nome Fantasia:

CPF/CNPJ:

Pagador Sacado

CPF/CNPJ:

Pagador Final - Correntista

CPF/CNPI:

Nome/Razé&o Social:

Nome/Razéo Social:

Nome/Razao Social:

Representacdo numérica do cddigo de barras:

Instituicdo Emissora - Nome do Banco:

Beneficiario original / Cedente

40192.02433 17000.000004 00002.359321 6 99000000009740
IUGU INSTITUICAO DE PAGAMENTO S.A.
401

15111975

SINDICATO DOS PROFESSORES DE SOROCABA
SINDICATO DOS PROFESSORES DE SOROCABA

60.121.753/0001-87

AGINDO JUNTOS GERAMOS AJG

07.032.003/0001-56

AlG

07.032.003/0001-56

Data do Vencimento:

Valor Nominal do Boleto:
Juros (R$):

IOF (R$):

Muita (R$):

Desconto (R$):
Abatimento (R$):

Valor Calculado (R$):

Valor Pago (R$):

Data de Efetivacdao / Agendamento:

14/11/2024
14/11/2024
97,40

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

97,40

97,40

Data/hora da operacgdo:

14/11/2024 10:28:02

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa

1/2




Langanent o 00029
DEVOL JURCS AZZA

Val or Conpet énci a Li qui dacao
R$ 4,18 16/ 01/ 2025 16/ 01/ 2025
Docunent o Favor eci do

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 01/10/2025 14:52:15



30/01/25, 13:46 Ger-en cia dor C_AIXA

GERENE% ;

TEV Enviada
Via Internet Banking CAIXA

A

Coy VT

Conta origem: 0356 / 1292 / 000577590768-6

Conta destino: 0356 / 1292 / 000577590773-2

Nome destinatario: AlG

Quantidade de vezes:

Valor: R$4,18 M ven P2, A3
€5 A
Data de débito: 16/01/2025
Data/hora da operacgéo: 16/01/2025 13:25:38
Codigo da operacdo: 714984204
Chave de seguranca: ENYKMPJ687XFG566

Operacéo realizada com sucesso conforme as informacgtes fornecidas pelo cliente,

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia_enviada.processa

1M



i

J3F

i | 001 | 00190.00009 03539.859003 11349.342177 9 99110000014980

Beneficiario

AZZA TELECOM SERVICOS EM TELECOMUNICACOES SA

Agéncia/Cédigo Beneficiério
3320/205653

Enderego

Av. Eng. Carlos Reinaldo Mendes, 3500, - Além Ponte - Sorocaba/SP

CPF/CNPJ Beneficiario Data Doc. Namero Doc. Especie Doc. Data Processamento Nosso Numero
14.813.631/0001-34 28/10/2024 11349342 DM 28/10/2024 00035398590011349342
Uso do Banco Carteira Espécie Moeda Quant. Moeda (X) Valor Venciment_o :
R$ - 25/11/2024
(-)Desconto (-)Outras Dedugbes/Abatimentos (+)Mora/Multa/Juros (+)Outros Acréscimos (=)Valor cobrado =) _‘Val_or D;wmento ‘
‘ 149,80
Pagador

378709 - Associacao Agindo Juntos Geramos

07.032.003/0001-56

Rua Allan Kardec, 503, Vila Almeida - Cidade: Sorocaba, CEP: 18075-440, UF: S&o Paulo

Sacador/ Avalista:

CPF/CNPJ:

Demostrativo

Este recibo somente tera validade com a autenticagdo mecanica ou

acompanhado do recibo de pagamento emitido pelo Banco.

Recebimento através do cheque n.

do banco

Esta quitagéo s6 tera validade apés o pagamento do cheque pelo banco pagador.

Autenticagdo Mecanica - RECIBO DO PAGADOR

" Cortona llnhapantllhada

‘BanCoDOBRASK I 001 | 00190.00009 03539.859003 11349.342177 9 99110000014980

Local de pagamento Vencimento

PAGAVEL EM QUALQUER BANCO OU LOTERICA MESMO APOS O VENCIMENTO 25/11/2024

Beneficiario CPF/CNPJ Beneficiario Agéncia/Cédigo Beneficidrio

AZZA TELECOM SERVICOS EM TELECOMUNICACOES SA 14.813.631/0001-34 3320/205653

Data Doc. Nuamero Doc. Especie Doc. Aceite Data Processamento Nosso Numero
28/10/2024 11349342 DM N 28/10/2024 00035398590011349342
Uso do Banco Carteira Espécie Moeda Quant. Moeda (X) Valor (=) Valor Documento ‘
R$ = ‘ 149,80

Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer divida sobre este boleto contate o beneficiério
Apods o vencimento cobrar juros de R$ 0,15 ao dia.
Apéds o vencimento cobrar multa de R$ 3,00.

Sujeito a restricao

Agora vocé tem muito mais facilidade com o APP Smart Azza.

Aproveite todas as funcionalidades. E tudo muito simples e rapido.
Disponivel para Android e 10S. Baixe agora mesmao!
Atendimento 24 horas por dia, 7 dias por semana.

400 MB FIBRA

de 25/10/2024 até 24/11/2024

(-)Desconto

(-)Outras DedugGes/Abatimentos

(+)Mora/Multa/Juros

(+)Outros Acréscimos

(=)Valor cobrado

193 AR

Pagador

378709 - Associacao Agindo Juntos Geramos
Rua Allan Kardec, 503, Vila Almeida - Cidade: Sorocaba, CEP: 18075-440, UF: SZo Paulo

Sacador/ Avalista:

07.032.003/0001-56

\(‘\:\}*\ \ ,,!"';l‘\ AW

GO AMT R g




NOTA FISCAL MODELO 22

~ N

AZZA TELECOM SERVICOS EM TELECOMUNICACOES SA

CPF/CNPJ: 14.813.631/0001-34
* azza IE/RG: 798.494.192.110

Fone: (15) 3333-1770

Nota fiscal N°

Av. Eng. Carlos Reinaldo Mendes, 3500 - Além Ponte
CEP: 18013-280 - Sorocaba/SP
E-mail: sac@azza.net.br

\ — Conta contrato

[ Destinatério: w
E 378709 - Associacao Agindo Juntos Geramos
E CPFICNPJ: 07.032.003/0001-56 IEIRG: 798.543.529.111
! Rua Allan Kardec, 503 - Vila Aimeida
E Sorocaba / S&o Paulo CEP: 18075-440

Tipo de cliente: Comercial

[ CFOP ] [ Natureza da operagéo ]

5303 Prestagéo de servigo de comunicagéo a estabelecimento comercial

Base de célculo do ICMS Aliquota Valor do ICMS Valor do FUST Valor do FUNTTEL Perfodo da Prestagao Data da Emissdo
105,80 18 19,04 0,83 0,41 de 2511012024 até 24/11/2024 01/11/2024

_ DADOS DO CONSUMO

Més Download Upload
10/2024 pEmp— 150 78 GB  19.63 GB
00/2024 mpe——— 158 56 GB  16.85 GB

08/2024  Impem——— 126.57GB  17.86 GB
07/2024 s 51.43 GB 319 GB
06/2024  pe—— 122,17 GB 1226 GB
05/2024: pem—————— 12662 GB  9.85G8B
04/2024 g 54.85 GB 6.53 GB

CERN WooW NS

\v\ W\\a\g G

Drecident?
/Informaoﬁes complementares /F(essrvado ao fisco
ID titulo referéncia - 11349342 AUTENTICAGAO DIGITAL: 237B.574E.BA28.C516.791D.0CEF.F528.5015
| - Contribuicdes FUST 1% e Funtell 0,5% repassados a Anatel, sem repasse ao
cliente. TENV"O
11 - N&o gera direito a crédito fiscal de IPI A Q\EC\BRSO 650
111 - Valor aproximado dos Tributos Federais: 13,45% e Municipais: 2,00% - Fonte: oF () SV 40 00 ?RO('
IBPT & CC“'J‘\‘U (}gmﬁ

STV

\ . PEMI ¥
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NOTA DE DEBITO

AZZA TELECOM SERVICOS EM TELECOMUNICACOES SA Fatura: 11349342

TELECOM

CEP: 18013-280 - Sorocaba - SP
CNPJ: 14.813.631/0001-34

Av. Eng. Carlos Reinaldo Mendes, 3500 - Além Ponte, Recibo:3344891

Contrato: 486247
Emissao: 01/11/2024
Competéncia:
Novembro/2024

12 Via - Cliente

Raz3o Social:

378709 - Associacao Agindo Juntos

CPF/CNPJ:
07.032.003/0001-56

IE/RG:
798.543.529.111

Geramos

Endereco: Telefone:

Rua Allan Kardec, 503 - Vila Almeida,503, (15) 3333-1770/(15) 99729-5580

Bairro: Municipio: UF: CEP:

Vila Almeida Sorocaba SP 18075-440

PRODUTO DESCRICAO CFOP QUANT PRECO PRECO TOTAL
3823 Suporte Técnico 1 R$ 16,00 R$ 16,00
11245 AYA BOOKS 1 R$ 5,50 R$ 5,50
11246 CURSO DE BOLSO 1 R$ 2,50 R$ 2,50
11247 CLUBE DE VANTAGENS 1 R$ 2,50 R$ 2,50
13529 OLE TV (Life Line HD) 1 R$ 5,50 R$ 5,50

Total | R$ 32,00
ObservagoOes:

ervigos de Valor Adicionado estéo desobrigados de Emiss&o de Documento Fiscal e Recolhimento do ICMS e do
SSQN por falta de previsdo legal na Legislagdo do ICMS RICMS Decreto n° 45.490/2000 e na Lei Complementar Federal
° 116/2003 c/Lei Complementar Municipal n® 50/97, e ainda, nos termos da Sumula 334 do STJ. Acérddo
375115-42.2009.8.26.0000, 32 Camara de Direito Publico do TJSP.

igagdes fora da Franquia Contratada € um Servigo de Valor Adicionado (Voz Sobre IP).

ocacio de Bens Moéveis esta dispensado de Emissdo de Nota Fiscal de Servigos, encontra-se fora da lista de servigos
ujeitos ao ISS - Lei Complementar n°116/2003 - Lista anexa - item 3.01

Central de Suporte ao Cliente
Ligue Gratis 0800 042 0101
azza.net.br
sac@azza.net.br
Whatsapp: 0800 591 3181
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Lancanment o 00030
DEVOL V. A | NDEVI DO

Val or Conpet énci a Li qui dacao
R$ 178, 00 16/ 01/ 2025 16/ 01/ 2025
Docunent o Favor eci do

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 01/10/2025 14:52:15



16/01/25, 14:58

GEREN E%D'%&A

Gere ncia dor—--c.AIXA

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Gerenciador Financeiro CAIXA

o=

Emitente:
Conta origem:

Conta destino:

AlG
0356 | 1292 | 0005775907686

0356 | 1292 | 000577590773-2

Nome destinatéario:
Valor:

Identificacdo da operagdo:

AlG
R$ 178,00

DEV. VA INDEVIDO 137

Data de débito:

Data/hora da operagio:

16/01/2025

16/01/2025 14:58:28

Cédigo da operagdo: 20691542
Chave de seguranga: H4N4F1T2HG2Y3P4R

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidaoria: 0800 725 7474
Al CAIXA: 0800 104 0104

https:!fgerenclador.caixa.gov.brlSlIBCI}mprImeftransferencIa.processa

Al



L 187

VB SERVIGOS COMERCIO E ADMINISTRACAO. LTDA.
mi M Avenida Dra Ruth Cardoso 7221 18° andar
Pinheiros - Sdo Paulo/SP CEP 05425-902

CNPJ 00.288.916/0010-80

&b Santander I 033-7 | RECIBO DO SACADO

Nome do Empreendedor CNPJICPF Nosso Nimero Agéncia / Codigo do Cedente Valor do Documento
007032003000156 - AGINDO JUNTOS 007032003000156 3354986-9 0119-/8530408- 4.094,00
Demonstrativo
SOLICITAGAO DE BENEFICIOS
Cod. Descrigéo Quantidade Unitdrio Sub-Total
14273 FLEX - VR - AUXILIO - VA + VR 23 178,00 4,094,00

Autenticagtio Mecanica

IR 0337 | 03399.85301 40800.000339 54986.901012 3 99250000409400

ATE O VENCIMENTO PAGAVEL EM QUALQUER AGENCIA BANCARIA

Cedente

VB SERVIGOS COMERCIO E ADMINISTRAGAO. LTDA.

CNPJ/CPF

00288916001080 0119-/8530408-
Pata do Documento N® do Documento Espécie Doc. Aceite Data de Processamento Nosso Numero / Céd. do Documento
06/12/2024 15337895 DM N 06/12/2024 3354986-9
Uso do Banco Cartaira Espécie Quantidade Valor .
AG. LAPA RCR R$ |
InstrugBes

{-) Desconto / Abatimento

PRESTAGAO DE SERVIGOS RELATIVOS AO GERENCIAMENTO E INTERMEDIAGAO DE AQUISIGAO DE

BENEFICIOS PARA TERCEIROS EM SISTEMA CONVENCIONAL E OU ELETRONICO POR MEIO MAGNETICO OU
SIMILAR

NAO RECEBER APOS 29 DIAS DA DATA DO DOCUMENTO

(~) Qutras Dedugbes

(+) Mora / Multa

{+) Outros Acréscimos

Sacador

AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG - 007032003000156
R HUMBERTO DE CAMPOS - 680 - JARDIM ZULMIRA
SOROCABA/SP - CEP 18061-000

R ARANA Ty

Cadigo de Baixa

Autenticag@o Mecénica

FICHA DE COMPENSAGAO

D"- CON\\(,

-y
AL
NISTRAS

B\



SEMf Pagina 1/2

PAHAB Funcionarios Cadastrados no VTOnline
EMPREAAS
Ordenado por: Nome do funcionario
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG CPF/CNPJ: 07032003000156
NOME: ANA CELIA OLIVEIRA MATRICULA: 585
CARGO: GERAL PERIODO DE DIAS:TURNO1 - 1 DIA DEPARTAMENTO: CEl 137
HUMBERTO DE CAMPOS , 680 - 18061-000 -
El 2
NDERECO: - sorocABA SP
Cédigo Descrigéo do Insumo Valor Unitario  Qtd Sub Total
14273 FLEX-VR - AUXILIO - VA + VR R$ 178,00 1 R$ 178,00
Total do Funcionério: R$ 178,00
Data: J / Assinatura:
NOME: ANGELICA LAINE DOS SANTOS VIEIRA MATRICULA: 1402
CARGO: GERAL PERIODO DE DIAS:TURNO1 - 1 DIA DEPARTAMENTO: CEI 137
~ HUMBERTO DE CAMPOS , 680 - 18061-000 -
ENDERECO:  gorocABA SP
Cédigo Descrigéo do Insumo Valor Unitério Qtd
14273 FLEX- VR - AUXILIO - VA + VR R$ 178,00 1 R$ 178,00
Total do Funcionério: R$ 178,00
Data: / / Assinatura:
NOME: BRUNA GIOVANA DE PAULA OLIVEIRA CAMPOS MATRICULA: 2549
CARGO: GERAL PERIODO DE DIAS:TURNO1 - 1 DIA DEPARTAMENTO: CEl 137
~ HUMBERTO DE CAMPOS , 680 - 18061-000 -
ENDERECO:  sorocABA SP
Cédigo Descrigdo do Insumo Valor Unitario Qtd Sub Total
14273 FLEX- VR - AUXILIO - VA +VR R$ 178,00 1 R$ 178,00
Total do Funcionério: R$ 178,00
Data: / i Assinatura:
NOME: DEBORA MARIA CARVALHO HONRIO MATRICULA: 2397
CARGO: GERAL PERIODO DE DIAS:TURNO1 - 1 DIA DEPARTAMENTO: CEI 137
HUMBERTO DE CAMPOS , 680 - 18061-000 -
ENDERECO; SOROCABA SP
Codigo Descrigdo do Insumo Valor Unitario Qtd Sub Total
14273 FLEX- VR - AUXILIO - VA + VR R$ 178,00 1 R$ 178,00
Total do Funclonério: R$ 178,00
Data: / / Assinatura:
NOME: EDUARDO OLIVEIRA SORIANO MATRICULA: 2492
CARGO: GERAL PERIODO DE DIAS: TURNO1 - 1 DIA DEPARTAMENTO: CEl 137
HUMBERTO DE CAMPOS , 680 - 18061-000 -
ENDERECO:  5oRrocABA SP
Cédigo Descrigédo do Insumo Valor Unitario  Qtd Sub Total
14273 FLEX-VR-AUXILIO - VA + VR R$ 178,00 1 R$ 178,00
Total do Funcionério: R$ 178,00
Data: / / Assinatura:
NOME: ELAINE CRISTINA DE QUEIROZ MATRICULA: 587
CARGO: GERAL PERIODO DE DIAS: TURNO1 - 1 DIA DEPARTAMENTO: CEI 137
HUMBERTO DE CAMPOS , 680 - 18061-000 -
ENDERECO:  gpocABA SP
Cédigo Descrigdo do Insumo Valor Unitario = Qtd Sub Total
14273 FLEX- VR - AUXILIO - VA + VR R$ 178,00 1 R$178,00
Total do Funclonério: ~"R$ 178,00
Data: / / Assinatura:
NOME: ERICA PATRICIA DE OLIVEIRA MATRICULA: 596
CARGO: GERAL PERIODO DE DIAS:TURNO1 - 1 DIA DEPARTAMENTO: CEl 137 A
ENDERECO: HUMBERTO DE CAMPOS, 680 - 18061-000 - ‘
" SOROCABA SP
Cédigo Descrigéo do Insumo Valor Unitaiio  Qtd
14273 FLEX- VR - AUXILIO - VA + VR R$ 178,00 1 R$ 178,00
Total do Funcionério: R$ 178,00
Data: I Assinatura: -
- TERMU
RECURSO OV
NOME: GABRIELA MARY VASQUE RAMON MATRICULA: 658 L GO COMREEE Och\gO
CARGO: GERAL PERIODO DE DIAS:TURNO1 - 1 DIA DEPARTAMENTO: CEI 137"~ FaNVENIO 00 PRUL i
HUMBERTO DE CAMPOS , 680 - 18061-000 - LW ey 3389 2023
ENDERECO: PHCTRATIVG 297
SOROCABA SP PGSV
Cédigo Descrigéio do Insumo Valor Unitério Qtd Sub Total

14273 FLEX- VR - AUXILIO - VA + VR R$ 178,00 1 R$ 178,00
Total do Funcionério: R$ 178,00

TAXA DE SERVICO SERA CALCULADA AO GERAR O PEDIDO
Foram listados 23 funcionarios Valor total de itens é R$ 4.094,00
Sem Parar Empresas - Impresso : 06/12/2024 as 10:23:22




SEMP

Ordenado por: Nome do funcionario
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

Pagina 2/3

Funcionarios Cadastrados no VTOnline

CPF/CNPJ: 07032003000156

Data: / / Assinatura:
NOME: GEDALIA ALVES DE OLIVEIRA MATRICULA: 1540
CARGO: GERAL PERIODO DE DIAS:TURNO1 - 1 DIA DEPARTAMENTO: CEIl 137

HUMBERTO DE CAMPOS , 680 - 18061-000 -

ENDERECO: o 5r0cABA SP
Codigo Descrigéo do Insumo Valor Unitério Qtd Sub Total
14273 FLEX- VR - AUXILIO - VA + VR R$ 178,00 1 R$ 178,00
Total do Funcionério: R$ 178,00
Data: / / Assinatura:
NOME: GERCIONI AP DE OLIVEIRA MATRICULA: 2548
CARGO: GERAL PERIODO DE DIAS:TURNO1 - 1 DIA DEPARTAMENTO: CEl 137
~ HUMBERTO DE CAMPOS , 680 - 18061-000 -
ENDERECO:  55R0CABA SP
Cbdigo Descrigéo do Insumo Valor Unitario  Qtd Sub Total
14273 FLEX- VR - AUXILIO - VA + VR R$178,00 1 R$ 178,00
Total do Funcionério: R$ 178,00
Data: / / Assinatura:
NOME: ILDEJANE BARROS COSTA MATRICULA: 2058
CARGO: GERAL PERIODO DE DIAS:TURNO1 - 1 DIA DEPARTAMENTO: CEI 137
~ HUMBERTO DE CAMPOS , 680 - 18061-000 -
ENDERECO: 50r0cABA SP
Cédigo Descrigéo do Insumo Valor Unitério  Qtd Sub Total
14273 FLEX- VR - AUXILIO - VA + VR R$ 178,00 1 RS 178,00
Total do Funcionério: R$ 178,00
Data: / / Assinatura:
NOME: JANE APARECIDA DA SILVA MATRICULA: 590
CARGO: GERAL PERIODO DE DIAS:TURNO1 - 1 DIA DEPARTAMENTO: CEI 137
HUMBERTO DE CAMPOS , 680 - 18061-000 -
ENDERECO:  g5roCABA SP
Cbdigo Descrigéo do Insumo Valor Unitario Qtd Sub Total
14273 FLEX-VR - AUXILIO - VA + VR R§$ 178,00 1 RS 178,00
Total do Funclonério:  R$ 178,00
Data: / / Assinatura:
NOME: JOSIANE LETICIA LIMA DOS SANTOS MATRICULA: 1936
CARGO: GERAL PERIODO DE DIAS:TURNO1 - 1 DIA DEPARTAMENTO: CEI 137
HUMBERTO DE CAMPOS , 680 - 18061-000 -
ENDEREGO: SOROCABA SP
Cédigo Descrigéo do Insumo Valor Unitario  Qtd Sub Total
14273 FLEX- VR - AUXILIO - VA + VR R$ 178,00 1 R$ 178,00
Total do Funcionério:  R$ 178,00
Data: / / Assinatura:
NOME: JULIA VIEIRA DA SILVA MATRICULA: 2410
CARGO: GERAL PERIODO DE DIAS: TURNO1 - 1 DIA DEPARTAMENTO: CEl 137
HUMBERTO DE CAMPOS , 680 - 18061-000 -
ENDERECO: ¢rocABA SP
Cédigo Descrigéo do Insumo Valor Unitario Qtd Sub Total
14273 FLEX- VR - AUXILIO - VA + VR R$ 178,00 1 RS 178,00
Total do Funcionario:  R$ 178,00
y
Data:___ /| Assinatura: /
NOME: LUANA RODRIGUES DE REZENDE MATRICULA: 6565 NN
CARGO: GERAL PERIODO DE DIAS: TURNO1 - 1 DIA DEPARTAMENTO: CEl 137
HUMBERTO DE CAMPOS , 680 - 18061-000 - : G
ENDERECO: ¢ ,rocABA SP A
Cédigo Descrigdo do Insumo Valor Unitaric Sub Total
14273 FLEX-VR-AUXILIO - VA + VR . R$ 178,00 RS 178,00
Total do Funcionario:  R$ 178,00
Data: / /. Assinatura:
TERME
NOME: MARIA LENI MENEZES MATRICULA: 6564 O EE CURS0 DO i
CARGO: GERAL PERIODO DE DIAS:TURNO1 - 1 DIA DEPARTAMENTO: CEI 137G -~ S 00 ?‘?\Qﬁt&
ENDEREGCO. HUMBERTO DE CAMPOS , 680 - 18061-000 - ot CONY :\‘H 1023
" SOROCABA SP AR !
Cédigo Descrigéo do Insumo Valor Unitario  Qtd
14273 FLEX- VR - AUXILIO - VA + VR R$ 17800 1 R$ 178,00
Total do Funcionario:  R$ 178,00
Data: / / Assinatura:

Foram listados 23 funcionarios

TAXA DE SERVICO SERA CALCULADA AO GERAR O PEDIDO

Valor total de itens é R$ 4.094,00

Sem Parar Empresas - Impresso : 06/12/2024 as 10:23:22



SEMT
PARAR

EMPRESAR
Ordenado por: Nome do funcionério
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

Pagina 3/3

Funcionarios Cadastrados no VTOnline

CPF/CNPJ: 07032003000156

NOME: MILENA MOREIRA MATRICULA: 623
CARGO: GERAL PERIODO DE DIAS:TURNO1 - 1 DIA DEPARTAMENTO: CEl 137
HUMBERTO DE CAMPOS , 680 - 18061-000 -
ENDE| i
RECO: soroCABA SP
Cédigo Descrigéo do Insumo Valor Unitario Qtd Sub Total
14273 FLEX-VR-AUXILIO - VA + VR R$178,00 1 R$ 178,00
Total do Funcionério:  R$ 178,00
Data: / / Assinatura:
NOME: NAYANA BELMIRO DO CARMO OLIVEIRA MATRICULA: 451.260.818-45
CARGO: GERAL PERIODO DE DIAS:TURNO1 - 1 DIA DEPARTAMENTO: CEI 137
~ HUMBERTO DE CAMPOS , 680 - 18061-000 -
ENDERECO:  goroCABA SP
C6digo Descrigéo do Insumo Valor Unitario Qtd Sub Total
14273 FLEX-VR-AUXILIO - VA + VR R$ 178,00 1 R$ 178,00
Total do Funcionério: ~ R$ 178,00
Data: / / Assinatura:
NOME: PATRICIA CAROLINE REGINO DE OLIVEIRA MATRICULA: 595
CARGO: GERAL PERIODO DE DIAS:TURNO1 - 1 DIA DEPARTAMENTO: CEI 137
HUMBERTO DE CAMPOS , 680 - 18061-000 -
O:
ENDERECO:  5oroCABA SP
Cédigo Descrigéio do Insumo Valor Unitario  Qtd Sub Total
14273 FLEX-VR-AUXILIO - VA + VR R$ 178,00 1 R$ 178,00
Total do Funcionério: R$ 178,00
Data: . / Assinatura:
NOME: PATRICIA DE MORAES CERYNO MATRICULA: 2276
CARGO: GERAL PERIODO DE DIAS:TURNO1 - 1 DIA DEPARTAMENTO: CEI 137
HUMBERTO DE CAMPOS , 680 - 18061-000 -
ENDERECO:  55r0CABA SP
Codigo Descrigdo do Insumo Valor Unitario  Qtd Sub Total
14273 FLEX-VR - AUXILIO - VA + VR R$ 178,00 1 R$ 178,00
Total do Funcionério: R$ 178,00
Data: / / Assinatura:
NOME: SILMARA DE OLIVEIRA FERREIRA MATRICULA: 2112
CARGO: GERAL PERIODO DE DIAS:TURNO1 - 1 DIA DEPARTAMENTO: CEI 137
ENDERECO: HUMBERTO DE CAMPOS , 680 - 18061-000 -
" SOROCABA SP
Cédigo Descrigéo do Insumo Valor Unitario  Qtd Sub Total
14273 FLEX- VR - AUXILIO - VA + VR R$ 178,00 1 R$ 178,00
Total do Funcionério: R$ 178,00
Data: / / Assinatura:
NOME: SONIA REGINA DE BARROS MATRICULA: 6463
CARGO: GERAL PERIODO DE DIAS:TURNO1 - 1 DIA DEPARTAMENTO: CEl 137
ENDERECO: HUMBERTO DE CAMPOS , 680 - 18061-000 -
" SOROCABA SP
Cbdigo Descrigéo do Insumo Valor Unitério Qtd Sub Total
14273 FLEX-VR-AUXILIO - VA + VR R$ 178,00 1 R$ 178,00
Total do Funcionario:  R$ 178,00
Data: / / Assinatura:
NOME: VIVIANE JUSTINIANA DE OLIVEIRA MATRICULA: 1775
CARGO: GERAL PERIODO DE DIAS:TURNO1 - 1 DIA DEPARTAMENTO: CEI 137
HUMBERTO DE CAMPOS , 680 - 18061-000 -
ENDERECO: SOROCABA SP
Cébdigo Descrigéo do Insumo Valor Unitario Qtd Sub Total
14273 FLEX- VR - AUXILIO - VA + VR R$ 178,00 1 R$ 178,00
Total do Funcionario:  R$ 178,00
Data: / / Assinatura:

Foram listados 23 funcionarios

TAXA DE SERVICO SERA CALCULADA AO GERAR O PEDIDO
Valor total de itens é R$ 4.094,00

Sem Parar Empresas - Impresso : 06/12/2024 as 10:23:22




11/12/24, 08:26 Gerenciador. CAIXA

GEREN Eﬁiﬂi‘%‘ B

22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Pagador Final / Efetivo

CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56

Nome: AlG

Conta de débito: 00356 | 1292 | 000577590773-2

Representacdo numérica do cédigo de barras:

Instituicdo Emissora - Nome do Banco:

Cédigo do Banco:

Cédigo do ISPB:

Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Raz&o Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Sacado
Nome/Razéo Social:
CPF/CNP3J:

Pagador Final - Correntista
Nome/Razédo Sacial:

CPF/CNP3J:

03399.85301 40800.000339 54986.901012 3
99250000409400

BANCO SANTANDER S.A.
33

90400888

VB SERVICOS COMERCIO E ADMINISTRACAO LTD
VB SERVICOS COMERCIO E ADMINISTRACAO LTD

00.288.916/0001-99

AGINDO JUNTOS GERAMOS AJG

07.032.003/0001-56

AJG

07.032.003/0001-56

Data do Vencimento: 09/12/2024

Data de Efetivacdo / Agendamento: 10/12/2024

Valor Nominal do Boleto: 4.094,00
Juros (R$): 0,00
IOF (R$): 0,00
Muita (R$): 0,00
Desconto (R$): 0,00
Abatimento (R$): 0,00
Valor Caiculado (R$): 4.094,00
Valor Pago (R$): 4.094,00
Data/hora da operagao: 10/12/2024 09:33:43

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa

12



11/12/24, 08:26 Gerenciador CAIXA

Cédigo da operagdo: 39522537377
Chave de seguranca: QJ50ART216G8UWVK

Operacéo realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa 2/2



Langanent o 00031

DEB TARI FA

Val or Conpet énci a Li qui dacéo
R$ 16, 20 16/ 01/ 2025 16/ 01/ 2025
Docunent o Favor eci do

Avi so de Débito CAl XA E. F.

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 01/10/2025 14:52:15



24/01/25, 10:37

GEREN E%D&A

Gerenc_ia-dor___CAILXA

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Gerenciador Financeiro CAIXA

() 3+

Emitente:
Conta origem:

Conta destino:

AJG
0356 | 1292 | 000577590768-6

0356 | 1292 | 000577590773-2

Nome destinatario:

Valor:

Identificagdo da operacgdo:

AlG
R$ 16,20

TARIFA 16.01 CEI 137

Data de débito:

Data/hora da operacdo:

24/01/2025

24/01/2025 10:36:58

Cédigo da operacdo:
Chave de seguranca:

37408794
PLZ9Q1MQ1HUMBM76

SAC CAIXA: D800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Ald6 CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.processa

11



Langanment o 00032

DEB TARI FA

Val or Conpet énci a Li qui dacéo
R$ 0, 90 16/ 01/ 2025 16/ 01/ 2025
Docunent o Favor eci do

Avi so de Débito CAl XA E. F.

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 01/10/2025 14:52:15



24/01/25, 10:37 Ger-enc-i:ad:or...CA:IXA (ax 133

GERE N&%D ,%A

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Gerenciador Financeiro CAIXA

Emitente: AIG

Conta origem: 0356 | 1292 | 000577590768-6
Conta destino: 0356 | 1292 | 000577590773-2
Nome destinatario: AJG

Valor: R$ 0,90

Identificacdo da operacgdo: TARIFA 16.01 CEI 137

Data de débito: 24/01/2025

Data/hora da operagdo: 24/01/2025 10:37:26

Cbédigo da operagdo: 37467920
Chave de seguranca: QJSW960QZCRV843U

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0B0OO 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.processa 1



Lancanent o 00033

DEB TARI FA

Val or Conpet énci a Li qui dacéo
R$ 0, 90 16/ 01/ 2025 16/ 01/ 2025
Docunent o Favor eci do

Avi so de Débito CAl XA E. F.

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 01/10/2025 14:52:15



24/01/25, 10:38 Gerenci_a-d.or-—CAI-XA Cod 13 +

GERENCIADOR
CATXA
Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Gerenciador Financeiro CAIXA

Emitente: AlG

Conta origem: 0356 | 1292 | 000577590768-6
Conta destino: 0356 | 1292 | 000577590773-2
Nome destinatario: AJG

Valor: R$ 0,90

Identificacdo da operacio: TARIFA 16.01 CEI 137

Data de débito: 24/01/2025

Data/hora da operacao: 24/01/2025 10:37:56

Cbédigo da operacdo: 37528369
Chave de seguranca: GQ7T8MHTFCPRGY95

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.processa 171



Langcanment o 00034
DEVCL TARI FA 16/ 01

Val or Conpet énci a Li qui dacao
R$ 16, 20 24/ 01/ 2025 24/ 01/ 2025
Docunent o Favor eci do

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 01/10/2025 14:52:15



24/01/25, 10:37

GEREN E%D&A

Gerenc_ia-dor___CAILXA

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Gerenciador Financeiro CAIXA

() 3+

Emitente:
Conta origem:

Conta destino:

AJG
0356 | 1292 | 000577590768-6

0356 | 1292 | 000577590773-2

Nome destinatario:

Valor:

Identificagdo da operacgdo:

AlG
R$ 16,20

TARIFA 16.01 CEI 137

Data de débito:

Data/hora da operacdo:

24/01/2025

24/01/2025 10:36:58

Cédigo da operacdo:
Chave de seguranca:

37408794
PLZ9Q1MQ1HUMBM76

SAC CAIXA: D800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Ald6 CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.processa

11



Lancanent o 00035
DEVOL TARI FA 16/ 01

Val or Conpet énci a Li qui dacao
R$ 0, 90 24/ 01/ 2025 24/ 01/ 2025
Docunent o Favor eci do

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 01/10/2025 14:52:15



24/01/25, 10:37 Ger-enc-i:ad:or...CA:IXA (ax 133

GERE N&%D ,%A

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Gerenciador Financeiro CAIXA

Emitente: AIG

Conta origem: 0356 | 1292 | 000577590768-6
Conta destino: 0356 | 1292 | 000577590773-2
Nome destinatario: AJG

Valor: R$ 0,90

Identificacdo da operacgdo: TARIFA 16.01 CEI 137

Data de débito: 24/01/2025

Data/hora da operagdo: 24/01/2025 10:37:26

Cbédigo da operagdo: 37467920
Chave de seguranca: QJSW960QZCRV843U

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0B0OO 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.processa 1



Lancanent o 00036
DEVOL TARI FA 16/ 01

Val or Conpet énci a Li qui dacao
R$ 0, 90 24/ 01/ 2025 24/ 01/ 2025
Docunent o Favor eci do

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 01/10/2025 14:52:15



24/01/25, 10:38 Gerenci_a-d.or-—CAI-XA Cod 13 +

GERENCIADOR
CATXA
Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Gerenciador Financeiro CAIXA

Emitente: AlG

Conta origem: 0356 | 1292 | 000577590768-6
Conta destino: 0356 | 1292 | 000577590773-2
Nome destinatario: AJG

Valor: R$ 0,90

Identificacdo da operacio: TARIFA 16.01 CEI 137

Data de débito: 24/01/2025

Data/hora da operacao: 24/01/2025 10:37:56

Cbédigo da operacdo: 37528369
Chave de seguranca: GQ7T8MHTFCPRGY95

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.processa 171



Langanent o 00037

GU A PIS

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 415, 82 31/ 12/ 2024 24/ 01/ 2025
Docunent o Favor eci do

DARF 07162502370986899 PI'S

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 01/10/2025 14:52:15



QL A3

. Documento de Arrecadacao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razéo Social
[07.032.003;‘0001-56] [AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

Perlodo de ApuragBo Data de Vencimanto Ntmero do Documante
{ Dezembr012024] ( 24.'0112025] [ 07.1 6.25023.7098689-9] i

'Onsewm;%s

N° Recibo Declaragido: 50000304134305

Valor Total do Documenta

Composicdo do Documento de Anrecadacao

Codigo Denominagio Principal Multa Juros Total
8301 PIS - FOLHA DE SALARIOS 415,82
82 PIS - FOLHA DE SALARIOS
PA112/2824 Vencimento:24/61/2025

415,82

Totais 415,82 415, 82

e SENDA (Versao:5.2.0) Pégina: 1/1 23/0112025 09:24:58 i

85830000004 1 158203852506 240716250235 70986899306 7 AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadacédo de Receitas Federais

| B5830000004 1 | | 158203852506 | | 2407182552‘3_51 ﬁmm‘?j CNPJ: 07.032.003/0001-56
| Numero: 07.16.25023.7098689-8
(T ——
Valor: 415,82




27/01/25, 08:25

GEREN E%D;%;A

G:erenci:ador__ C:AIXA

22 Via - Comprovante de pagamento de DARF NUMERADO

Agente arrecadador:

Codigo de barras:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

858300000041 158203852506 240716250235 709868993067

Conta de débito:

Data do pagamento: 24/01/2025
Nimero do documento: 07162502370986899
Valor total: 415,82

Nome: AlG

356 / 1292 / 000577590773-2

Conveénio:

Identificacéo da operagéo:

Receita Federal do Brasil

PIS 12 CEI 137

Data de débito:

Data/hora da operacéo:

24/01/2025

24/01/2025

Cédigo da operag8o: 491452498

Chave de seguranca: FFP1VGKP9C2LQ615

Operacdo realizada com sucesso conforme as informagioes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Ald CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_darf_cod_barra.processa
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Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 319, 67 31/ 12/ 2024 24/ 01/ 2025
Docunent o Favor eci do

DARF 07162502369950835 PI'S

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 01/10/2025 14:52:15



L 3%

i Documento de Arrecadacao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razao Social
[07.032.00310001 -56] [AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

Parlado de Apuragho Data de Vencimanto Numero do Documente
[ 2024J [ 2410112025J [ 07.16.25023.6995083-5]

po
Observaghes

N° Recibo Declaragdo: 50000295258939
13° salario

A

Composicao do Documento de Arrecadacao

Codigo Denominagio Principal Muita Juros Total
8301  PIS - FOLHA DE SALARIOS - 13° 319,67 a19, 67
22 PIS - FOLHA DE SALARIOS - 13°
PA:2024 Vencimento:24/01/2025

Totais 318,67 319,867

\_ SENDA (Versao:5.2.0) Pagina: 1/1 23/01/2025 09:09:58 o

858000000038 196703852508 240716250235 69950835051 1 AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadacdo de Receitas Federais

T




27/01/25, 08:25 GerenciAdor CA:lXa

GERENE%E}'A

22 Via - Comprovante de pagamento de DARF NUMERADO

Agente arrecadador; CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Cédigo de barras: 858000000038 196703852508 240716250235 699508350511
Data do pagamento: 24/01/2025
Namero do documento: 07162502369950835
Valor total: 319,67
Nome: AIG
Conta de débito: 356 / 1292 / 000577590773-2
Convénio: Receita Federal do Brasil
Identificacio da operacdo: PIS 13 CEI 137
Data de débito: 24/01/2025
Data/hora da operagdo: 24/01/2025
Cédigo da operacdo: 491482150
Chave de seguranca: 2AJ5WQUI2ZM2E1403

Operacdo realizada com sucesso conforme as informages fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_darf_cod_barra.processa 11
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CPFL

Val or Conpet énci a Li qui dacéo
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Fatura 156843771 CPFL

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 01/10/2025 14:52:15
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de Forca eluz

I empies

C PFL

| ENMERGIA

ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA
R ANTON VARGAS 503 cx
JD HUNGARES

18075-502 SOROCABA SP
Lote Roteiro de leitura N°. Medidor PN

08 SORBU8B94-00000724 31419803 700053343

Mantenha xeus dadm sempre ﬂuuimu!«s, ulgum iteny Mrwnam a lﬂnl‘a & !nhnlu;ﬁu

ASSOCIACAD EENEHCENTE AN?ONIQJBSE GUARDA
R ANTON VARGAS, 503 cx

JO HUNGARES

18075-502 SOROCABA - SP

ATENDIMENTO

"DISCRIMINAGAQ DA OPERAGAQ - RESERV

1185 N* 902704710749
0605 Gonmumo Liso Sistema fKWh]-TUSD DEZ24 aso0n kwn U AgBES
0601 Canmume - TE DEZ/24 80,000 kWh
0601 Adisional de Bandaina Amarela e G
Tolet Distibutdora

HISTORICO DE CONSUMO | kWh Dias | TARIFA ANEEL

30
B o ds2 a3
AL G T O S 679 29
L e a2 %0
S e T, 860 33
110 eesSEEEm T 817 30
ST 719 28
RREINE 647 32
FEV : 85 2

CDE Escasser Hidrica TUSD R$ 0,10 TE RS -1,51

Nota Fiscal
Conta de Energia Elétrica
N*® 156843771 Série C

© SepuTangy ¢ reserve mais tempo pare voet om seo din-a-din. Mlh infarmm acesne 0 enderepo que cousta 1o verso de sus conta.

" INFORMACOES SOBRE A FATURA

Nota Fiscal

Conta de Energia Elétrica

N°® 156843771 Série C

Data de Emisséo: 16/12/2024

Data de Apresentagdo: 17/12/2024
Pag: 01 de 02

Conta Contrato N” 210052095177
Leitura Proximo Més: 10/01/2025

Reservade ao Fisco
35D3.B814.0185.8D4A CEGE.1EC1.F548.8428

s ¢m nusso site com rupides

CNPJ: 07.032.4 oesmm—u i

INSC.EST: 7985435291

CLASSIFICACAD: Gomm\clcnll B3 CMHmhl&mu Servigos Atividades - Trifasico 220/
21 v

_CONTA M v:Nr mFNTo TO?AL A PAGAR

e

PISICOFING 0, m 3,1!%

m i
UM s ton s

AVISO IMPORTANTE

ANTONIO CARLOS ALVES SORCCABA ME
POLACO MOTO PECAS
GESSO NOVA GERACAQ

Essa conta podera ser paga no credenciado mais perto de vocé. Confira a lista completa no site

R ANDRELINQ DE SOUZA, 108 - JARDIM MARIA ANTONIA PRAD
R ATANASIO SOARES 2690 - JD MARIA ANTONIA PRADO
RUA RUBIAO DE ALMEIDA , 418 - 422 - JARDIM SANTA MARCIA

Pague aqui - PIX

Autenticacao Mecanica

836500000077 749301103299 334809624029 100520951771
—
¢pfl piratininga
Lime enyvese do Getago (PH Tmergra



27/01/25, 08:25 Gere_n:ciador CAIXA

GEREN&%D& A

22 Via - Comprovante de pagamento de concessionaria
Via Internet Banking CAIXA

Nome: AlG

Conta de débito: 00356 | 1292 | 000577590773-2

Representacdonumérica do

cédigo de barras: 836500000077 749301103299 334809624029 100520951771

Empresa: CIA PIRATININGA FORCA LUZ SP
Valor: 774,93

Identificacdo da operacgdo: CPFL CEI 137

Data de débito: 24/01/2025

Data/hora da operag&o: 24/01/2025

Cédigo da operacéo: 92205808

Chave de seguranca: WHCXBLO5SX7HT4AE

Operagdo realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

‘SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
QOuvidoria: 0800 725 7474

Alo CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_concessionaria.processa

1M



Langanment o 00040

SAAE

Val or Conpet énci a Li qui dagéo
R$ 353, 32 31/ 12/ 2024 24/ 01/ 2025
Docunent o Favor eci do

Fatura 29076139 SAAE

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 01/10/2025 14:52:15



SEGUNDA VIA

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE SOROCABA
AV. COMENDADOR CAMILLO JULIO, 255 - JDh IBITI DO PACO = CNPJ 71.480.560/0001-39

VISITE NOSSO SITE WWW . SAAESOROCABA COM. BR

USUARIO: AGINDC JUNTOS GERAMOS AJG
MATRICULA-DV: 000290761-39 REFERENCIA: DEZ/2024

DADOS CADASTRAIS GRUPO: 12

 ENDEREGO DA LIGACKO
RUA ALLAN KARDEC, NUM., 503 - VL ALMETDA SOROCABA SP 18075-440

ENDERECO DE ENTREGA
RUA ALLAN KARDEC, NUM. 503 - VI ALMEIDA SOROCABA SP 18075-440

CATEGORIA ECONOMIA

PUBLICO 001

ULTIMOS CONSUMOS

JUN/2024 53 AGO/2024 12 ouUT/2024 69

| JuL/2024 53 SET/2024 71 NOV/2024 85 )

DADOS DA LEITURA
(DT. PREV. PROX. LEIT. HIDRAMETRO OCORRENCIA

17/01/2025 B211,019024 CATXA PADRAD
LEIT. ANTERIOR LEIT. INFORMADA LEIT. FATURADA CONSUMO (M?) CONS, MEDIO CONSUMO
18/11/2024 17/12/2024 17/12/2024 MED 91 DIARIO LITROS TEE
1083 1174 1174 FAT 91 3140 0
— n_—
Min Max T.Agqua T.Esg Con.Fat v1.Agua
0 10 6,03 5,58 10 6,03
11 15 0,91 0,84 5 4,55
16 20 1,32 1,22 5 6,60
21 25 1,81 1,77 5 9,55
26 30 2,11 1,95 5 10,55
31 40 2,20 2,04 i0 22,00
41 50 2,32 218 10 23,20
51 15 2,44 2,26 25 6l,00
16 100 2,50 2,31 16 40,00
101 200 2,99 2,77
201 300 3,59 3,32
301 9953939 4,31 3,99
Total 91 183,48

DESCRI DOS SERVICOS E TARIFAS
TAR., AGUA 01/01 183,48
TAR. ESGOTO 01/01 169,84

SR ;‘“a&”%r BEE u‘ i
[ ¢cODIGO P/ DEBITO AUTOMATICO VENCIMENTO TOTAL A PAGAR
y 0100290761-39 13/01/2025

[ MENSAGEM

ATENCAO! COLOQUE SEUS DEBITOS EM DIA COM O SAAE SOROCABA

BSTA ABERTO O PROGRAMA DE PARCELAMENTO TNCENTIVADO COM REDUCAQ
DE ATE 100% DA MULTA E 95% DOS JURCS, CONSULTE EM NOSS0 SITE.

. — J
Qualidade da Agua Nov/2024 - Sist. de Abast. : ETA Cerrado - Manancial: ITUPARARANGA A
Ensaio Exigido Realizado Conforme Média Unidade Limite Aceitivel
Cor Aparente 241 242 242 2,65 uc 15
Turbidez 241 242 242 0,74 NTU 5
Clero Residual 241 242 242 1,29 mg/L 0,2 - 2,0
Colif. Totais 241 242 242 Auséncia Aus/Pres Auséncia
E. Coli 241 242 Auséncia Aus/Pres Auséncia
L Os valoraes encontrados atendem ao u:.g-:.:lo pela Portaria de consolidagio do MS 05/2017 )
Emitido por: INTERNET Emitido em: 08/01/2025
S0 . :
A SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE SOROCABA
AV. COMENDADOR CAMILLO JULIG, 255 - JD IBITI DO PACO — CNPJ 71.480.560/0001-39
| VISITE NOSSO SITE: WWW.SAAESOROCABA ,COM.RBR
MATRICULA-DV: 000290761-39 FATURA MENSAL

82680000003-4 53320091001-6 00029076101-4 12202430003-2

R




27/01/25, 08:25 Gere n-ciador...CAIXA

e

22 Via - Comprovante de pagamento de concessionaria
Via Internet Banking CAIXA

Nome: AJG

Conta de débito: 00356 | 1292 | 000577590773-2

Representagdonumérica do
cédigo de barras: 826800000034 533200910016 000290761014 122024300032

Empresa: SAAE SOROCABA
Valor: 353,32
Identificacdo da operacdo: SAAE CEI 137

Data de débito: 24/01/2025
Data/hora da operacdo: 24/01/2025

Codigo da operagdo: 92242489

Chave de seguranca: HQ5TV19F10AXAHK2

Operacéo realizada com sucesso conforme as informacgdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

hitps://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_concessionaria.processa
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FGTS RESCI SORI O ANGELI CA

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 1.127, 64 31/ 01/ 2025 24/ 01/ 2025
Docunent o Favor eci do

DARF 01250121503002706 FGTS

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 01/10/2025 14:52:15
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FGTS GFD - Guia do FGTS Digital

Digital

gar este documento até
CPF/CNPJ do Empregador Nome/Raz&o Social do Empregador 2 A0 /7 02 15
07.032.003 | | AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG s 1500 cilal

\.

( Num, de Pag. | | ldentificador Tag
1 1 0125012150300270-6 | | GRRF ANGELICA LAINE DOS SANTOS

Quantidade
Competéncia Trabathadores FGTS Mensal FGTS Rescisorio Indenizagéo Compensatdria Encargos FGTS Total
01/2025 1 0.00 50.64 103700 00 1127.64
Total Geral: 0,00 90,64 1.037,00 0,00 112764
UO“NQ
& &)
e
. 3\“\?;' A r'\qﬂj T?‘ P“‘S):S
P07 Y e
LY TN, rd
:L e LAY J
O st

Data de geragao da Guia: 21/01/2025 as 10:44:24 - Pagina 1/ 1
O detalhamento da guia pode ser consultado através do endereco https.//fgtsdigital.sistema.gov.br

FETS

MINISTERIO DO

TRABALHO
E EMPREGO
FUNDO DE GARANTIA DD TEMPO DE BERVICO
PIX Copia e Cola:
00026101021 226900014br . gov,. beh. pix ,:Sblipix.-rjn:ﬂﬂn.Enuu:.v}m;.hr-’a‘]LN1‘!'“11)\‘.’12!.(1&!1]4\! 1849424 1bBebiY 3RS T IILOASZ0400005 3V 36580 2BRYD JICATIA FEDENALEY Liia6207050 8%« 6IC4SEIE

Payload Location:

pix-groode,caixa . gov.br lapl /v /coby /42240 LIARTEEA 2d 1 bEab DIURAZ0 93066
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27/01/2025

GERENCIADOR @ N
CAIXA @ 0<

Comprovante de Transa¢ido Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagdo: E0036030520250124191097£617070da
Situacdo: EFETIVADA Data e Hora: 24/01/2025 as 16:27:15
Valor Original: RS 1.127,64 Valor Atualizado: RS 1.127,64

Detalhes: FGTS RESCISORIO CEI 137

Origem

Nome: AJG
CNPJ: 07.032.003/0001-56

Institni¢io: CATXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CNPJ: 00.360.305/0001-04

Institui¢io: CATXA ECONOMICA FEDERAL

Cdédigo da operacgdo: 41554435937

Chave de seguranga: 331ZKIJ82JVCASKPE

Caso tenha dividas ou ndo reconhega esta transagio, entre em contato com o Ald CAIXA ¢ informe o ID Transagio presente neste
comprovante.

Ald CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492



Langanent o 00042
FGTS RESCI SORI O DEBORA

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 372, 85 31/ 01/ 2025 24/ 01/ 2025
Docunent o Favor eci do

DARF 01250121502996066 FGTS

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 01/10/2025 14:52:15
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FGTS GFD - Guia do FGTS Digital

Digital Pa

[ CPF/CNPJ do Empregador Nome/Razao Social do Empregador ) 4 / O'l 2(’)
! 07.032.003 | | AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

[ Niim. de Pag. | [ 1dentificador Tag
1]| 0125012150299606- 6 GRRF DEBORA MARIA CARVALHO

. cumento
Guantidade

ar este documento até

Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisdrio indenizagio Compensatdria Encargos FGTS Total
01/2025 1 Q.00 60,43 31242 0.00 37285
Total Geral: 0,00 60,43 31242 0,00 37285

Observagoes

Data de geragao da Guia: 21/01/2025 as 10:4211 - Paginal/ 1
O detalhamento da guia pode ser consultado através do enderego https.//fgtsdigital sistema.gov.br

TETS

FUNDO DE GARANTIA DO TEMBO DE BERVICO

MINISTERIO DO
TRABALHO
E EMPREGO

PIX Copia e Cola:

GHOZOTHG2EAZEIG00T b . gov ;s Bob., pix 26 Hpie - graoda cndnm.govs b dapliv Hootw/bae? Lida 827d40% 1904 bohbEEb 240 1 6520400005 0 UAEHADIBRGD ICATIA. BCORGRTOA FECFRAALSGOHBrau i a 6207050 i+erb 104 0EAC

Payload Location:

pix-greodeseatxa . gov.or/apd /v2/coby/baoT108a837d4caun i chiasbIdA9LE
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27/01/2025

GERENCIADOR W e
EAQ%A & [1X

Comprovante de Transac¢ao Pix

Via Gerenciador CATXA

Detalhes do pagamento

ID da transacdo: E0036030520250124191122ff202d4b0
Situacdo: FEFETIVADA Data e Hora: 24/01/2025 as 16:27:30
Valor Original: R$ 372,85 Valor Atualizado: R$ 372,85

Detalhes: FGTS RESCISORIO CEI 137

Origem

Nome: AJG
CNPJ: 07.032.003/0001-56

Institui¢dio: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CNPI:  00.360.305/0001-04

Instituicio: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Cdédigo da operagiio: 41554465260

Chave de seguranga: 331ZKJI82JVCASKPE

Caso tenha dividas ou nfo reconhega esta transagfo, entre em contato com o Ald CAIXA e informe o ID Transagio presente neste
comprovante.

Ald CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492



Langcanment o 00043
FGTS RESCI SORI O JOSI ANE

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 714,75 31/ 01/ 2025 24/ 01/ 2025
Docunent o Favor eci do

DARF 01250121502999790 FGTS

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 01/10/2025 14:52:15



(i 137

FGTS GFD - Guia do FGTS Digital

Digital

FCPF/ CNPJ do Empregador Nome/Razao Social do Empregador
07.032.003 | | AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

Pagar este documento até

\.

! Num, de Pag. Identificador Tag
L 1 0125012150299979-0 | | GRRF JOSIANE LETICIA LIMA DOS SANTOS

cumento

Quantidade
Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisdrio Indenizagdo Compensatoria Encargos FGTS Total
O1/ 2026 1 0,00 65,08 §49,67 000 71475
Total Geral: 0,00 65,08 649,67 0,00 714,75

Observacoes

Data de geracao da Guia: 21/01/2025 as 10:43:34 - Paginal/ 1
0 detalhamento da guia pode ser consuitado através do enclerego https./ /fgtsdigital sistema.gov.br

TETS

MINISTERIO DO

TRABALHO
E EMPREGO
FUNDO DE GARANTIA DD TEMPO DE BERVICO
PIX Copia e Cola:
BA201016717 265000 14hr. guv . bub. i 256Aptx <greode. calxa . gov. br fapi e 2/eoke /208245 tab 1ot cbancdd ol T1ecd 0520400005 303 YRR 01RO IICATXA BCOKONIDA YEORIALEUORBTan1L1aE207 050 A0 nm I045000
Payload Location:

plx-greode. eatas gov. by /apl /vl /coby /20604 91eéladd inbaBecdled 1 T1endad
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27/01/2025

GERENCIADOR @& NS
CATXa @<
Comprovante de Transa¢do Pix

Via Gerenciador CATXA

Detalhes do pagamento

ID da transagdio: E0036030520250124191251956¢8a030
Situagiio: EFETIVADA Data e Hora: 24/01/2025 as 16:27:48
Valor Original: R$ 714,75 Valor Atualizade: R$ 714,75

Detalhes: FGTS RESCISORIO CEI 137

Origem

Nome: AJG
CNPJ: 07.032.003/0001-56

Institni¢io: CATXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CNPJ:  00.360.305/0001-04

Instituigdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Cddigo da operagio: 41554490976

Chave de seguranga: 331ZKJ82JVCASKPE

Caso tenha dividas ou ndo reconhega esta transago, entre em contato com o Alé CAIXA e informe o ID Transagdo presente neste
comprovante.

Ald CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492



Langcanment o 00044
FGTS RESCI SORI O LUANA

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 331, 50 31/ 01/ 2025 24/ 01/ 2025
Docunent o Favor eci do

DARF 01250121502985668 FGTS

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 01/10/2025 14:52:15
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. FGTS GFD - Guia do FGTS Digital

Digital

,CPF/CNPJ do Empregador ] [Nome/Raz&o Social do Empregador

gar este documento até

07.032.003 | | AGINDO JUNTOS GERAMOSH AJG

\

LS

rNﬂm. de Pag. Identificador Tag
1 0125012150298566-8 | | GRRF LUANA RODRIGUES DE REZENDE -

Bip iagis

Guantidade

Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisério indenizagido Compensatoria Encargos FGTS Total
01/202% 1 Q0G 65,08 26642 000 33150
Total Geral: 0,00 65,08 266,42 0.00 33150
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Obhservagbes

Data de geracao da Guia: 21/01/2025 as 10:40:13 - Pagina 1/ 1
O detalhamento da gula pode ser consultado atraves do endereco https://fgtsdigital.sistema.gov.br

MINISTERIO DO

TRABALHO
A i E EMPREGO
FUNDO DE GARANTIA DD TEMBO DE BEAVIGD
PiX Copia e Cola:
BHL2GI 00 ZLEVOU0ESbr . gov ek, pix 2E6Ep LN - qrende, cadxa. gov. by Japliv 2/oole fe86Lale 84 LAL 40T Baf1F 203 £ ) blanach EUER 2 AICAINA BOONHOMION FEDERALEOOHRraniitaG2070003%e*KI04F4DT
Payload Location:

Bixgroadi. saixh . gov, by /apd /v 2/ coby fes Ebadadd 141 40 TEREIE 20 B L daas
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27/01/2025

GERENCIADOR ®.
CAIXA 00X

Comprovante de Transagio Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagdo: [E003603052025012419127afe761aba3
Situagdo: EFETIVADA Data e Hora: 24/01/2025 as 16:28:04
Valor Original: RS 331,50 Valor Atualizado: R$ 331,50

Detalhes: FGTS RESCISORIO CEI 137

Origem

Nome: AJG
CNPJ: 07.032.003/0001-56

Instituicio: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CNPJ: 00.360.305/0001-04

Institui¢io: CATXA ECONOMICA FEDERAL

Cddigo da operagido: 41554499558

Chave de seguranca: 331ZKI82JVCASKPE

Caso tenha diividas ou nfio reconhega esta transagdo, entre em contato com 0 Alé CATXA e informe o ID Transagdo presente neste
comprovante.

Ald CATXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492



Langcanment o 00045

AZZA

Val or Conpet énci a Li qui dagéo
R$ 34,95 18/ 12/ 2024 24/ 01/ 2025
Docunent o Favor eci do

Fatura 11979298 AZZA T.

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 01/10/2025 14:52:15
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mﬁm , 001 I 00190.00009 03539.859003 11979.298178 9 99720000003495
Beneficidrio Agéncia/Cédigo Beneficirio
] AZZA TELECOM SERVICOS EM TELECOMUNICACOES SA 3320/205653
Enderego
Av. Eng. Carlos Reinaldo Mendes, 3500, - Além Ponte - Sorocaba/SP
CPF/CNPJ Beneficiario Data Doc. Numero Doc. Especie Doc. Data Processamento Nosso Numero
14.813.631/0001-34 18/12/2024 11979298 DM 18/12/2024 00035398590011979298
Uso do Banco Carteira Espécie Moeda Quant. Moeda (X) Valor Vencimento
R$ 25/01/2025
(-)Desconto (-JOutras Dedugdes/Abatimentos (+)Mora/Multa/Juros (+)Outros Acréscimos (=)Valor cobrado (=) Valor Documento
34,95
Pagador
378709 - Associacao Agindo Juntos Geramos  07.032.003/0001-56
Rua Allan Kardec, 503, Vila Aimeida - Cidade: Sorocaba, CEP: 18075-440, UF: Séo Paulo
Sacador/ Avalista: CPFICNPJ:

Demostrativo

Este recibo somente tera validade com a autenticagio mecanica ou
acompanhado do recibo de pagamento emitido pelo Banco.
Recebimento através do cheque n. do banco
Esta quitag3o s6 tera validade ap6s o pagamento do cheque pelo banco pagador.

2
BANCODOBRASIL I 001

Carte na inha pontihada

| 00190.00009 03539.859003 11979.298178 9 99720000003495

Atendimento 24 horas por dia, 7 dias por semana.
400 MB FIBRA
de 25/12/2024 até 31/12/2024

Local de pagamento Vencimento
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO OU LOTERICA MESMO APOS O VENCIMENTO 25/01/2025
Beneficiario CPF/CNPJ Beneficiério - | Agéncia/Cédigo Beneficidrio
AZZA TELECOM SERVICOS EM TELECOMUNICACOES SA 14.813.631/0001-34 3320/205653
Dala Doc. Ndmero Doc. Especie Doc. Aceite Data Processamento Nosso Niumero
18/12/2024 11979298 DM N 18/12/2024 00035398590011979298
Uso do Banco Carteira Espécie Moeda Quant. Moeda (X) Valor (=) Valor Documento
R$ 34,95

Instrugoes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer divida sobre este boleto contate o beneficiario (-)Desconto
Apbs o vencimento cobrar juros de R$ 0,03 ao dia.
Apbs o vencimento cobrar muita de R$ 0,70. (-)Outras Dedugdes/Abatimentos
Sujeito a restrigio
Agora vocé tem muito mais facilidade com o APP Smart Azza. (+)Mora/Multa/Juros
Aproveite todas as funcionalidades. E tudo muito simples e rapido.
Disponivel para Android e 10S. Baixe agora mesmo! (+)Outros Acréscimos

(=)Valor cobrado

Pagador

378709 - Associacao Agindo Juntos Geramos  07.032.003/0001-56
Rua Allan Kardec, 503, Vila Aimeida - Cidade: Sorocaba, CEP: 18075-440, UF: Sao Paulo

Sacador/ Avalista;

CPFICNPJ:

L LT

Autenticagao Mecanica - FICHA DE COMPENSAGAO



27/01/25, 08:26

GERENE%D’% A

2a Via - Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Ge.ren.ciaD:or—-CAIXA

Banco Recebedor:
Pagador Final / Efetivo
CPF/CNPJ:

Nome: AIG

Conta de débito:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

07.032.003/0001-56

00356 | 1292 | 000577590773-2

Cédigo do Banco:
Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Raz&o Social:
CPF/CNPJ:
Pagador Sacado
Nome/Raz8o Social:
CPF/CNPJ:
Pagador Final - Correntista
Nome/Raz&o Social:

CPF/CNPJ:

Instituicio Emissora - Nome do Banco:

Representacio numérica do cédigo de barras:

00190.00009 03539.859003 11979.298178 9
99720000003495

BANCO DO BRASIL S/A

1

AZZA TELECOM SERVICOS EM TELECOMUNICACOES S.A

AZZA TELECOM SERVICOS EM TELECOMUNICACOES S.A

14.813.631/0001-34 qp
&P

O
" " () (o AR
Associacao Agindo Juntos éer@ﬁtﬁ.& \
o

07.032.003/0001-56 Q
/ C->\‘®

AJG

07.032.003/0001-56

Data do Vencimento:

Data de Efetivagdo / Agendamento:
Valor Nominal do Boleto:

Juros (R$):

IOF (R$):

Multa (R$):

Desconto (R$):

Abatimento (R$):

Valor Calculado (R$):

Valor Pago (R$):

25/01/2025
24/01/2025
34,95

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

34,95

34,95

Data/hora da operagdo:

24/01/2025 16:18:01

https://gerenciador.caixa.gov.br/SllBC/imprime__bloqueto_nova_cobranca.processa

1/2

TN T\ DYV AY 7 3 e o

T



Ge.ren.ciaD:or---CAIXA

27/01/25, 08:26
cédigo da operagdo: 41554511778
Chave de seguranga: N3TYQLOCLRHT8NOW

Operagéo realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104

R AR ———

hnps://aerenciador.caixa.aov br/SHRBRC/MDAMe hlan ot meom oo e
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Agindo juntos geramos mais

Secretaria de Educacéao

ajgsorocaba.org.br

Sorocaba, 06 de maio de 2025.

Assunto: Auséncia de documento comprobatério AZZA Telecom

A Organizagao da Sociedade Civil Agindo Juntos Geramos + AJG, pessoa

juridica de direito privado,

sem fins lucrativos, inscrita sob o CNPJ n°

07.032.003/0001-56, vem respeitosamente a presenca de Vossa Senhoria nota
justificativa sobre a auséncia de documento comprobatério da empresa AZZA

Telecom.

A empresa AZZA Telecom, responsavel pelo fornecimento de internet na
CEIl 137, por motivos ainda nao identificados nao disponibilizou a fatura completa

para pagamento.

O unico documento fornecido pela plataforma da empresa foi um boleto para

que possibilita o pagamento.

Ao contatarmos diversas vezes a empresa, via telefone e até mesmo de
forma digital ndo conseguimos contato, nem resposta.

Sendo assim, prezando pelo andamento dos servigos realizados na CEl 137
foi realizado o pagamento para que o servigo nao fosse suspendido.

Infelizmente a empresa € a uUnica que aceitou fornecer os servicos na
unidade, as demais empresas dizem que a localidade dificulta muito a instalagao.

Desta forma,

acabamos ficando sem possibilidades de realizar a

substituicao da fornecedora do servigo.

Continuaremos tentando entrar em contato com a empresa para que
possamos apresentar mais detalhes do servigo assim como a fatura completa.

Solicitamos entdo a compreensdo da presente secretaria para que
possamos continuar executando os servigos com exceléncia e a mais limpida

transparéncia.

Aproveitamos a oportunidade para reiterar nossos protestos de elevada

estima e consideragao.

Respeitosamente,

: Assinado de forma
Mariana i or
. Mariana Mancio
Mancio i

Dados: 2025.05.06

gU]a 14:02:09 -03'00°

AGINDO JUNTOS GERAMOS + AJG

MARIANA MANCIO GUIA
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01 CNPJ/CEI 02 Razéo Social/Nome

07.032.003/0001-56 AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

03 Enderego (logradouro, n°, andar, apartamento) 04 Bairro

Rua Humberto de Campos 680 Jardim Zulmira

05 Municipio 08 CNAE 09 CNPJICEl Tomador/Obra
Sorocaba

ipo de Con rto
1. Contrato de trabalho por prazo indeterminado.

22 Causa do Afastamento
Despedida sem justa causa, pelo empregador

23 Remuneragdo Més Ant. | 24 Data de Admiss&o |25 Data do Aviso Prévio 26 Data de Afastamento 27 Cod. Afastamento
1.743,34 01/08/2023 16/12/2024 14/01/2025 SJ2
28 Pens&o Alim, (%) TRCT |29 Penséc Alim. (%) FGTS 30 Categoria do Trabalhador
0,00 0,00 01 - Empregado

32 CNPJ e Nome da Entidade Sindical Laboral
05.999.011/0001-40 - SIMPRO VALES

31 Codigo Sindical

Rubrica [Valor [Rubrica [Valor [Rubrica [Valor |

50 Saldo de 14/dias Salario (liquido ~ 813,5651 Comissdes 0,0052 Gratificagéo 0,00

de Offaltas e DSR)

53 Adicional de Insalubridade % 0,0054 Adicional de Periculosidade % 0,0055 Adicional Noturno Horas a % 0,00

56.1 Horas Extras Horas a % 0,0057 Gorjetas 0,0058 Descanso Semanal 0,00

Remunerado (DSR)

59 Reflexo do DSR sobre Salario 0,0060 Multa Art. 477, § 8°/CLT 0,0061 Multa Art. 479/CLT 0,00

Variavel

62 Salario-Familia 14 dias 30,3363 13° Salario Proporcional /12 0,0064.1 13° Salario Exercicio /12 0,00
avos avos

65 Férias Proporcionais 5/12 avos 726,3966.1 Férias Vencidas Per. 0,0068 Tergo Constitucional de Férias 290,56
Aquisitivo a

69 Aviso Prévio Indenizado dias 0,0070 13° Salario (Aviso-Prévio 0,0071 Férias (Aviso-Previo 0,00
Indenizado) Indenizado)

95.27 Aviso Prévio - Lei 12.506/11 174,3395.30 13° Indenizado Lei 12.506/11 145,28 95.32 Férias Prop.Ind. Lei 12.506/11 145,28

sl x ~
g - i 7 E | A \I\Q
o
= Bl ~ ey
C. 77 <] =
= / / + G '“:f.-:yb 5

RN
o e
DEDUGOES w
Desconto |valor | Desconto |Valor |Desconto
100 Pensdo Alimenticia 0,00 101 Adiantamento Salarial 0,00102 Adiantamento de 13° Salario 0,00
103 Aviso -Prévio Indenizado dias 0,00 104 Indenizagdo Art. 480 CLT 0,00105 Empréstimo em Consignagéo 0,00
112,1 Previdéncia Social 61,01 112.2 Previdéncia Social - 13° 10,89114.1 IRRF 0,00

Salério
114.2 IRRF sobre 13° Salario 0,00




azéo Social/Nome
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

0
07.032.003/0001-56

17 CTP S (n° série, UF

ome
GELICA LAINE DOS SANTOS VIEIRA

19 Data de Nascimento | 20 Nome da Mée

ik
AN

22 Causa do Afastamento
Despedida sem justa causa, pelo empregador

24 Data de Admisséo 25 Data do Aviso Prévio 26 Data de Afastamento |27 Céd. Afast 29 Penséo Alimenticia (%) FGTS
01/08/2023 16/12/2024 14/01/2025 SJ2 0,00

30 Categoria do Trabalhador

01 - Empregado

Foi realizada a rescisdo do contrato de trabalho do trabalhador acima qualificado, nos termas do artigo n.° 477 da Consolidagéo das
Leis do Trabalho (CLT). A assisténcia a rescisdo prevista no § 1° do art. n.° 477 da CLT n&o é devida, tendo em vista a duragéo do
contrato de trabalho ndo ser superior a um ano de servigo e ndo existir previsdo de assisténcia a rescisdo contratual em Acordo ou

Convengéo Coletiva de Trabalho da categoria a qual pertence o trabalhador.

No dia / / foi realizado, nos termos do art. 23 da Instrugdo Normativa/SRT n.° 156/2010, o efetivo pagamento das

verbas rescisérias especificadas no corpo do TRCT, no valor liquido de R$ 2.253,83, o qual, devidamente rubricado pelas partes, &
parte integrante do presente Termo de Quitagéo,

de de

150 Assinatura do Empregador ou Preposto

AGINDO JUNTOS GERAMOS+
MARIANA MANCIO GUIA-CP

151 Assinatura do Trabalhador 152 Assinatura do Responséavel Legal do Trabalhador

156 Informagdes a CAIXA:




A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador: Associacao Beneficente Antonio
CNPJ/CPF do pagador: 07.032.003/0001-56
Conta de debitada: 0356-5/003-000003576-0

Convénio: 404375 FOLHA
Tipo de compromisso: 2 - Pagamento salarios
Compromisso: 2 - FOLHA AJG CC03576-0
NSA: 1081

Nome do favorecido (a): ANGELICA LAINE DOS SANTOS VIEI
CPF do favorecido (a
Forma de Pagamento: Crédito em conta corrente

Conta destino: 104 - 4090 - 000-793577528-2

Documento da empresa: 133069562

Informagdes
Valor da efetivagdo R$ 2.253,83

Data da efetivagio 24/01/2025

Operacédo realizada com sucesso conforme as infarmagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticacdo bancaria:

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relF olha.xhtml
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01
07.032.003/0001-56

02 Raz&o Social/Nome

AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

W A3
CQQ\Q

03 Endereco (logradouro, n°, andar, apartamento)
Rua Humberto de Campos 680

04 Bairro
Jardim Zulmira

05 Municipio
Sorocaba

06 UF

ome

07 CEP
061

DEBORA MARIA CARVALHO HONORIO

08 CNAE
0

09 CNPJ/CEI Tomador/Obra

12 Endereco (logradouro, n° andar, apartamento)

19 Data de Nascimento | 20 Nome da Mée

21 Tipo de Contrato

1. Contrato de trabalho por prazo indeterminado.

1N
14 Mumicipio_______________________[15 UF__[16 CEP 17 CTH

13 Bairro

(n°, serie, UF

22 Causa do Afastamento
Despedida sem justa causa, pelo empregador

23 Remuneracdo Més Ant. | 24 Data de Admissdo |25 Data do Aviso Prévio 26 Data de Afastamento 27 Cdéd. Afastamento
1.743,34 07/08/2024 16/12/2024 14/01/2025 SJ2
28 Pensdo Alim. (%) TRCT |29 Pensdo Alim. (%) FGTS 30 Categoria do Trabalhador
0,00 0,00 01 - Empregado

31 Cadigo Sindical

32 CNPJ e Nome da Entidade Sindical Laboral

; VERBAS RESCISORIAS

05.999.011/0001-40 - SIMPRO VALES

[Valor _|Rubrica [Valor |
50 Saldo de 14/dias Salario (liquido 7554551 Comissfes 0,0052 Gratificagéo 0,00
de 1/faltas e DSR)
53 Adicional de Insalubridade % 0,0054 Adicional de Periculosidade % 0,0055 Adicional Noturno Horas a % 0.00
56.1 Horas Extras Horas a % 0,0057 Gorjetas 0,0058 Descanso Semanal 0,00
Remunerado (DSR)
59 Reflexo do DSR sobre Salario 0,0060 Multa Art. 477, § 8°/CLT 0,0061 Multa Art. 479/CLT 0,00
Variavel
62 Salario-Familia 0,0063 13° Salario Proporcional /12 0,0064.1 13° Salario Exercicio /12 0,00
avos avos
65 Férias Proporcionais 5/12 avos 726,3966.1 Férias Vencidas Per. 0,0068 Tergo Constitucional de Férias 24213
Aquisitivo_a
69 Aviso Prévio Indenizado dias 0,0070 13° Salario (Aviso-Prévio 0,0071 Férias (Aviso-Prévio 0,00
Indenizado) Indenizado)
$. 2568
p : ™ })l 3
DEDUGOES
Desconto |valor |Desconto |Valor  |Desconto |Valor
100 Penséo Alimenticia 0,00 101 Adiantamento Salarial 0,00102 Adiantamento de 13° Salario 0,00
103 Aviso -Prévio Indenizado dias 0,00 104 Indenizagdo Art. 480 CLT 0,00105 Empréstime em Consignagéo 0,00
112.1 Previdéncia Social 56,65 112.2 Previdéncia Social - 13° 0,00114.1 IRRF 0,00

Salario

114.2 IRRF sobre 13° Salario

0,00

SN
o (:)E\ ‘\25\_\\'3
a“{ \Ll
wh e o

r\.&\)



(01 CNPJICEI 02 Razao Social/Nome
07.032.003/0001-56 AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

10_PIS/PASEP 1 Nome
DEBORA MARIA CARVALHO HONORIO

17 C TP S (n° série, UF 18 CPF 19 Data de Nascimento |20 Nome da Méae

22 Causa do Afastamento
Despedida sem justa causa, pelo empregador

24 Data de Admissédo 25 Data do Aviso Prévio 26 Data de Afastamento |27 Cod. Afast 29 Penséo Alimenticia (%) FGTS
07/08/2024 16/12/2024 14/01/2025 SJ2 0,00

30 Categoria do Trahalhador

01 - Empregado

Foi realizada a rescisdo do contrato de trabalho do trabalhador acima gualificado, nos termos do artigo n.? 477 da Consolidacéo das
Leis do Trabalho (CLT). A assisténcia a rescis&o prevista no § 1° do art. n.° 477 da CLT né&o & devida, tendo em vista a duragédo do
contrato de trabalho n&o ser superior a um ano de servigo e ndo existir previsdo de assisténcia a rescisdo contratual em Acordo ou
Convengdo Coletiva de Trabalho da categoria a qual pertence o trabalhador.

verbas rescisérias especificadas no corpo do TRCT, no valor liquido de R$ 1.667,32, o qual, devidamente rubricado pelas partes, €
parte integrante do presente Termo de Quitacéo.

No dia / / foi realizado, nos termos do art. 23 da Instrugdo Normativa/SRT n.® 15/2010, o efetivo pagamento das

150 Assinatura do Empregador ou Preposto
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

MARIANA MANCIO GUIA-CP-

151 Assinatura do Trabalhador 152 Assinatura do Responsavel Legal do Trabalhador

156 Informagdes a CAIXA:



CAIX.

Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003576-0

Convénio:

Tipo de compromisso:

Compromisso:
NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03576-0
1081

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagéo
Data da efetivagdo

DEBORA MARIA CARVALHO HONORIO

Crédito em conta corrente
104 - 0356 - 000-729808712-7
133069563

R$ 1.667,32
24/01/2025

Operacéo realizada com sucesso conforme as informag@es enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pesscas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagéo bancaria:

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtml
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07.032.003/0001-56

N e
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

e 37T

03 Enderego (logradouro, n® andar, apartamento)
Rua Humberto de Campos 680

04 Bairro
Jardim Zulmira

05 Municipio
Sorocaba

ome

JOSIANE LETICIA LIMA DOS SANTOS

08 CNAE
800

06 UF
SP

07 CEP

09 CNPJ/CEI Tomador/Obra

O _Nome A3 Maas

21 Tipo de Contrato
1. Contrato de trabalho por prazo indeterminado.

13 Bairro

g Mpcigo | ur Jiecep 17 CTPS o seie UP) [ 18 CPF

22 Causa do Afastamento
Despedida sem justa causa, pelo empregador

23 Remuneracdo Més Ant. | 24 Data de Admissdo |25 Data do Aviso Prévio 26 Data de Afastamento 27 Cod. Afastamento
1.743,34 15/02/2024 16/12/2024 14/01/2025 SJ2
28 Pens&o Alim. (%) TRCT |29 Penséo Alim. (%) FGTS 30 Categoria do Trabalhador
0,00 0,00 01 - Empregado

31 Cddigo Sindical

32 CNPJ e Nome da Entidade Sindical Laboral
05.999.011/0001-40 - SIMPRO VALES

CISORIAS
 Rubrica [Valor  |Rubrica [Valor _ |Rubrica [Valor |
50 Saldo de 14/dias Salario (liquido 813,5651 Comissbes 0,0052 Gratificacdo 0,00
de Offaltas e DSR)
53 Adicional de Insalubridade % 0,0054 Adicional de Periculosidade % 0,0055 Adicional Noturno Horas a % 0,00
56.1 Horas Extras Horas a % 0,0057 Gorjetas 0,0058 Descanso Semanal 0,00
Remunerado (DSR)
59 Reflexo do DSR sobre Salario 0,0060 Multa Art. 477, § 8%/CLT 0,0061 Multa Art. 479/CLT 0,00
Variavel
62 Salario-Familia 14 dias 60,67 63 13° Salario Proporcional /12 0,0064.1 13° Salario Exercicio /12 0,00
avos avos
65 Férias Proporcionais 11/12 avos  1.598,0666.1 Férias Vencidas Per. 0,0068 Tergo Constitucional de Férias 532,69
Aquisitivo a
69 Aviso Prévio Indenizado dias 0,0070 13° Salario (Aviso-Prévio 0,0071 Férias (Aviso-Prévio 0,00
Indenizado) Indenizado)
C: 18 A4 22
13- O
DEDUGOES
Desconto |valor | Desconto |Valor |Desconto |valor
100 Pensé&o Alimenticia 0.00101 Adiantamento Salarial 0,00102 Adiantamento de 13° Salario 0,00
103 Aviso -Prévio Indenizado dias 0,00104 Indenizag&o Art. 480 CLT 0,00105 Empréstimo em Consignagéo 0,00
61,01 112.2 Previdéncia Social - 13° 0,00114.1 IRRF 0,00

112.1 Previdéncia Social

Salario

114.2 IRRF sobre 13° Salario

0,00

LI




02 Razao Social/Nome
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

01 CNPJ/CEI
07.032.003/0001-56

11 Nome
JOSIANE LETICIA LIMA DOS SANTOS

0 _Data de Nascimenta ( _Nome da Mae

22 Causa do Afastamento
Despedida sem justa causa, pelo empregador

24 Data de Admissdo 25 Data do Aviso Prévio 26 Data de Afastamento |27 Cod. Afast 29 Penséo Alimenticia (%) FGTS
15/02/2024 16/12/2024 14/01/2025 SJ2 0,00

30 Categoria do Trabalhador

01 - Empregado

Foi realizada a rescisdo do contrato de trabalho do trabalhador acima gualificado, nos termos do artigo n.° 477 da Consolidagéo das
Leis do Trabalho (CLT). A assisténcia a rescisdo prevista no § 1°do art. n.° 477 da CLT n&o e devida, tendo em vista a duragéo do
contrato de trabalho nédo ser superior a um ano de servico e ndo existir previsdo de assisténcia a rescisdo contratual em Acordo ou
Convencéo Coletiva de Trabalho da categoria a qual pertence o trabalhador.

No dia / / foi realizado, nos termos do art. 23 da Instrugdo Normativa/SRT n.® 15/2010, o efetivo pagamento das

verbas rescisorias especificadas no corpo do TRCT, no valor liquido de R$ 2.943,97, o qual, devidamente rubricado pelas partes, é
parte integrante do presente Termo de Quitagéo.

150 Assinatura do Empregador ou Preposto

AGINDO JUNTOS GERAMOS+
MARIANA MANCIO GUIA-CP

151 Assinatura do Trabalhador 152 Assinatura do Responsavel Legal do Trabalhador

156 Informacgdes & CAIXA:




CAIXA -

mprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003576-0

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CCO03576-0
1081

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagao
Data da efetivagao

JOSIANE LETICIA LIMA DOS SANTO

Crédito em conta corrente
104 - 0367 - 000-744412626-8
133069560

R$ 2.943,97
24/01/2025

Operagdo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticacio bancéria:

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtml
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CNPJICEI 02 Raz&o Social/Nome
07.032.003/0001-56 AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

03 Endereco (logradouro, n° andar, apartamento)
Rua Humberto de Campos 680

04 Bairro
Jardim Zulmira

05 Municipio
Sorocaba

06 UF | 07 CEP

18061-000

SP

Nome
LUANA RODRIGUES DE REZEN

08 CNAE
8800600

09 CNPJICE! Tomador/Obra

DE

12 Endereco (logradouro, n° andar, apartamento

0 _Nome da Mae

p
1. Contrato de trabalho por prazo indeterminado.

13 Bairro

22 Causa do Afastamento
Despedida sem justa causa, pelo empregador

23 Remuneragdo Més Ant. | 24 Data de Admissdo |25 Data do Aviso Prévio 26 Data de Afastamento 27 Céd. Afastamento
1.743,34 02/09/2024 16/12/2024 14/01/2025 SJ2
28 Pensdo Alim. (%) TRCT |29 Pensao Alim. (%) FGTS 30 Categoria do Trabalhador
0,00 0,00 01 - Empregado

31 Cadigo Sindical

32 CNPJ e Nome da Entidade Sindical Laboral

05.999.011/0001-40 - SIMPRO VALES

VERBAS RESCISORIAS

| Rubrica

[Valor _ |Rubrica

|Valor __|Rubrica [Valor |
50 Saldo de 14/dias Salario (liquido 813,5651 Comissbes 0,0052 Gratificagdo 0,00
de O/faltas e DSR)
53 Adicional de Insalubridade % 0,0054 Adicional de Periculosidade % 0,0055 Adicional Noturno Horas a % 0,00
56.1 Horas Extras Horas a % 0,0057 Gorjetas 0,0058 Descanso Semanal 0,00
Remunerado (DSR)

59 Reflexo do DSR sobre Salério 0,0060 Multa Art. 477, § 8%CLT 0,0081 Multa Art. 479/CLT 0,00
Variavel
62 Salario-Familia 14 dias 30,3363 13° Salario Proporcional /12 0,0064.1 13° Salario Exercicio /12 0,00

avos avos
65 Férias Proporcionais 4/12 avos 581,1166.1 Férias Vencidas Per. 0,0068 Tergo Constitucional de Férias 193,70

Aquisitivo_a
69 Aviso Prévio Indenizado dias 0,0070 13° Salario (Aviso-Prévio 0,0071 Férias (Aviso-Prévio 0,00

Indenizado) Indenizado)

F: A \Q& -
oy o rﬁ\ﬁ‘
. O 2
l% \\\“:&“\ t\\\c\ &
G
?\G\‘\ ‘\‘?\\\6 g\@‘ -

DEDUGOES
Desconto |valor | Desconto |Valor |Desconto

100 Pens&o Alimenticia

0,00 101 Adiantamento Salarial 0,00102 Adiantamento de 13° Salario 0,00
103 Aviso -Prévio Indenizado dias 0,00 104 Indenizagéo Art. 480 CLT 0,00105 Empréstimo em Consignagéo 0,00
112.1 Previdéncia Social 61,01 112.2 Previdéncia Social - 13° 0,00114.1 IRRF 0,00

Salario

114.2 IRRF sobre 13° Salario

0,00




01 CNPJICEI
07.032.003/0001-56

11 Nome

02 Raz&o Social/Nome
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

LUANA RODRIGUES DE REZENDE

17

18 CPF

Despedida sem justa causa, pelo empregador

19 Data de Nascimento |20 Nome dabiss

24 Data de Admissédo
02/09/2024

25 Data do Aviso Prévio

16/12/2024

26 Data de Afastamento

14/01/2025

27 Cad. Afast
SJ2

29 Penséo Alimenticia (%) FGTS

0,00

30 Categoria do Trabalhador

01 - Empregado

Foi realizada a rescisdo do contrato de trabalho do trabalhador acima qualificado, nos termos do artigo n.? 477 da Consolidagdo das
Leis do Trabalho (CLT). A assisténcia a rescis&o prevista no § 1° do art. n.° 477 da CLT n&o & devida, tendo em vista a duragéo do
contrato de trabalho n&o ser superior a um ano de servigo e néo existir previséo de assisténcia & rescisdo contratual em Acordo ou

Convencéo Coletiva de Trabalho da categoria a qual pertence o trabalhador.

No dia / /

foi realizado, nos termos do art. 23 da Instrugdo Normativa/SRT n.° 16/2010, o efetivo pagamento das
verbas rescisérias especificadas no corpo do TRCT, no valor liquido de R$ 1.557,69, o qual, devidamente rubricado pelas partes, &
parte integrante do presente Termo de Quitagéo.

de

de

150 Assinatura do Empregador ou Preposto
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
MARIANA MANCIO GUIA-CP

151 Assinatura do Trabalhador

152 Assinatura do Responsavel Legal do Trabalhador
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156 Informacdes a CAIXA:




CA' A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador; Associacao Beneficente Antonio
CNPJ/CPF do pagador: 07.032.003/0001-56
Conta de debitada: 0356-5/003-000003576-0

Convénio: 404375 FOLHA
Tipo de compromisso; 2 - Pagamento salarios
Compromisso: 2 - FOLHA AJG CC03576-0
NSA: 1081

Nome do favorecido (a): LUANA RODRIGUES DE REZENDE
CPF do favorecido (a)
Forma de Pagamento: Crédito em conta corrente
Conta destino: 104 - 3255 - 000-750723132-2
Documento da empresa: 133069561
Informagdes
Valor da efetivagdo R$ 1.557,69
Data da efetivago 24/01/2025

Operagéo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0B0O 726 0104

Autenticagdo bancdria:

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relF olha.xhtml



Lancanent o 00050
DEVOLUCAO APORTE 07/ 01

Val or Conpet énci a Li qui dacao
R$ 15. 000, 00 27/ 01/ 2025 27/ 01/ 2025
Docunent o Favor eci do

Qutros AGNDO J. G +.

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 01/10/2025 14:52:15



f v (15) 3500.6119

. contato@ajgsorocaba.org. br
7_ Rua Humberte de Campos, 88C
. ; .. Jardim Zulmira - Sorocaba/sSpP

algsorocaba.org.br

Agindo juntos geramos mais

Sorocaba, 07 de janeiro de 2025.
| Oficio n° 27/2025 - AJG
sy .‘"_‘,;:.' —eil Secretaria de Educagédo de Sorocaba/SP

it e Prefeitura Municipal de Sorocaba.

Assunto: Informacgéo de aporte de verba

A Organizagdo da Sociedade Civili AGINDO
JUNTOS GERAMOS + AJG, empresa privada sem fins lucrativos de utilidade publica
de acordo com Lei n° 302/20086, inscrita no CNPJ n° 07.032.003/0001-56, nos termos

- ' da legislagéo vigente, vem, respeitosamente, em atencéo ao Termo de Colaboragao n°

2023/538-1 junto a Prefeitura Municipal de Sorocaba, informar o que segue.

Considerando que, desde o inicio da execugdo do
contrato, verificamos um descompasso financeiro significativo entre o valor recebido e

08 custos reais para a manutencgao da unidade, havendo déficit financeiro.

A vista disso, diante da necessidade de realizar
‘ y pagamenios de funcionarios, comunicamos Vossa Secretaria o aporte no valor de R$
B A " . 32.346,00.

Sendo somente o que se apresenta para o momento,
colocamo-nos a disposigdo para quaisquer outros esclarecimentos que se fizerem
~=-~  necessarios, aproveitamos o ensejo para renovar nossos protestos de elevada estima
e distinta consideragao.
Respeitosamente, TATIANEDA @ o,
_— SILVA . digital por TATIANE DA

ANTUNES /|
PEREIRA:306 T2

| TATIANE DA SILVA ANTUNES PERE
T | OAB/SP 374.555
Departamento Juridico AJG+




06/02/25, 09:08 GerenCiador CAIXA

GEREN EFAD'%A

TEV Enviada
Via Internet Banking CAIXA

Conta origem: 0356 / 1292 / 000577590773-2

Conta destino: 0356 / 1292 / 000577590777-5

Nome destinatério: AIG

Quantidade de vezes:

Valor: R$ 15,000,00 DeJ p\‘pORTE CONTRS
Data de débito: 27/01/2025
Data/hora da operagédo: 27/01/2025 09:35:36

Cédigo da operacdo: 271487400

Chave de seguranca: 21APVC6C2ILGH1MS

Operagao realizada com sucesso conforme as informacées fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_{ransferencia_enviada.processa

mn



Langanent o 00051
ZOOP TECNOLOG A- | FFCD

Val or Conpet énci a Li qui dacao
R$ 4. 450, 00 29/ 01/ 2025 27/ 01/ 2025
Docunent o Favor eci do

NFS- E 689633 | FOCD B.

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 01/10/2025 14:52:15



05/02/2025, 10:54

Imprimir Nota Fiscal Eletrénica de Repasse

Prefeitura do Municipio de Osasco
Secretaria de Finangas

Nota Fiscal Eletrénica de Repasse - NF-R

Série: R1

Nota No.: 689633 Emissdo: 29/01/2025

Razdo Social/Nome:
CPF/CNPY:
Endereco:

Muricipio:
Email

EMITENTE

IFOOD BENEFICIOS ESERVICOS LTDA.
33.157.312/0001-62 Inscrigdo Municipal; 0000145284

AVENIDA DOS AUTONOMISTAS, 1496 - -BLOCO-B,3° ANDAR, PARTE - Indl. Autonomistas
-06020012

ODsasco
MARCELODEPAULAGOME S@GMAIL.COM

UF: SP
Fore: (11)34988402

Razdo Sacial/Nome:

RECEPTOR

Associacao Beneficente Antonio Jose Guarda

CPF/CNP): 07.032.003/0001-56 Inscrigdo Municipal:
Endereco: RRUA CLOVIS DA SILVEIRA, 680 - Nao possui complemento - Jardim Zulmira- 18061000
Municipio: Sorocaba UF: SP

Email: contato@ajgsorocabacom.br Fone: ()

DISCRIMINACAO

SERVICO RECARGA IFOOD BENEFICIOS. |Auxilio Alimentacao: R§ 4.450,00 | Vencimento da Cobranca: 29/01/2025 | Nota Fiscal
emitida de acordo com o Regime Especial objeto do Processo | AdministrativaNo. 11.037/2020, que autoriza que o valortotal da nota
| contempie o valor recebido pelo iFood Beneficios para arealizacao dos | servicos de administracao em geral e o valorrecebido para

| disponibilizacao dos beneficios ao consumidor na plataforma. Abase de | calculo do 1SS devido e o valorrecebido pelos servicas de
administracao | em geral, quando aplicavel. |Auxilio Alimentacao e Refeicao: R$ 4.450.00

IMPOSTOS ADICIONAIS - Lei 12.741/2012 (0Os valoresinformados sdo deresponsabilidade exclusiva do emissor)

INSS (Rs): 0,00 IRRF (R$): 0,00 CSLL (R$): 0,00 COFINS (R$): 0,00 PIS/PASEP (R$): 0,00

Referéncia: 1/2025 Valor da Nota: 4.450,00 Valor do Repasse: 4.450,00

Codigo de autenticidade: UTUIMFLP

Verifique a autenticidade desta nota no site http://www.nfe.osasco.sp.gov.br
Nota Fiscal de Repasse (NF-R) emitida em 29/01/20253512:39:58 conforme DecretoN. 13.377 de 03 de junho de 2022,
Regime Especial -Proc. N. 10066/2022

Aemissdo destanota de repasse ndodesobriga o prestador de servigode emitir o reciboou notafiscal a0 tomador, tampouce do
recolhimenta de impostodevido.

https://nfe.osasco.sp.gov.br/EissnfeWebApp/Sistema/Prestador/VisualizarNFR.aspx ?1d=0TQONT g4JG5mLX IteGFy YW120
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ID da recarga

Relatoério de recarga

Osasco, 27 de Janeiro de 2025 #bOdg

@ Resumo

Valor total da recarga Colaboradores participantes Status da recarga

R$4450,00 28 A pagar

ID da recarga:  #b0d9 Data de criagéo: 27/01/2025 CNPJ pagador: 07.032.003/0001-56

O [Food Beneficios e Servigos Ltda., inscrita no CNPJ/MF sob o n® 33.157.312/0001-62, com sede na Av. dos Autonomistas, n® 1.496, 3° andar,
Parte, na cidade de Osasco, Estado de Sao Paulo (o “iFood Beneficios") declara que a Associagéo Beneficente Antdnio Jose Guarda inscrita no
CNPJ/ME sob o n° 07.032.003/0001-56 (a “Empresa”), possui contrato ativo com o iFood Beneficios cujo objeto é a prestacio de servigos de
emissdo e gestdo de beneficios, conforme selecicnados pela Empresa no Formulario de Contratagdo.

Por meio de referido contrato, o iFood Beneficios, mediante solicitagdo da Empresa, disponibiliza os beneficios contratados conforme selecionado
pela Empresa no Formulario de Contratagéo e expressamente indicados nas tabelas abaixo. Apenas para fins de clareza, a contratagao dos
beneficios e a indicagdo dos colaboradores que os recebem é feita exclusivamente pela Empresa.

O iFood Beneficios atesta que a Empresa solicitou a recarga dos beneficios indicados no presente relatério, a qual esta pendente de pagamento a
presente data, nos valores conforme detalhado nas tabelas abaixo:

& Alimentagéo e Refeigio - Associacdo Beneficente Anténio Jose Guarda - 07.032.003/0001-56

Colaborador Alimentagdo Refelcéo
ANA CELIA OLIVEIRA R$178,00 R$0,00
ANANDA PAULA BARROS SILVA R$178,00 R$0,00
ANGELICA LAINE DOS SANTOS VIEIRA R$89,00 R$0,00

DEBCORA MARIA CARVALHO HONRIO R$89,00 R$0,00
EDUARDO OLIVEIRA SORIANO R$178,00 R$0,00
ELAINE CRISTINA DE QUEIROZ R$178,00 R$0,00
ERICA PATRICIA DE OLIVEIRA R$178,00 RS$0,00
FRANCIELE LAIS DE LARA ALMEIDA R$178,00 R$0,00
GABRIELA MARY VASQUE RAMON R$178,00 R$0,00
GEDALIA ALVES DE OLIVEIRA R$178,00 R$0,00
GERCIONI AP DE OLIVEIRA R$178,00 R$0,00
GIULLIA EMELYN SANTOS DE LIMA R$178,00 R$0,00
SILVA

ILDEJANE BARROS COSTA R$178,00 R$0,00

ID do relatério:  4b5aSaaf-67fc-4be6-b149-edB7b562ac23

IFOOD BENEFICIOS E SERVIGOS LTDA.

” B en efiCI 0sS AVENIDA DOS AUTONOMISTAS, N° 1.466, 3° ANDAR, PARTE OSASCO — SP — CEP: 06020-902
- | '

CNPJ: 33.157.312/0001-62
1



Relatério de recarga

Osasco, 27 de Janeiro de 2025

JANE APARECIDA DA SILVA

JOSIANE LETICIA LIMA DOS SANTOS
JULIA VIEIRA DA SILVA

LUANA RODRIGUES DE REZENDE
MARIA LEN| MENEZES

MILENA MOREIRA

NAYANA BELMIRO DO CARMO
OLIVEIRA

PATRICIA CAROLINE REGINO DE
OLIVEIRA

PATRICIA DE MORAES CERYNO
SANDRA REGINA CANCIAN PEREI!
SILMARA DE OLIVEIRA FERREIRA
SONIA REGINA DE BARROS

STEFANIE CAROLINE VIEIRA
SANTANA

VIVIANE JUSTINIANA DE OLIVEIRA

R$178,00
R$89,00

R$178,00
R$89,00

R$178,00
R$178,00
R$178,00

R$178,00

R$178,00
R$178,00
R$178,00
R$178,00
R$178,00

R$178,00

R$0,00
R$0,00
R$0,00
R$0,00
R$0,00
R$0,00
R$0,00

R$0,00

R$0,00
R$0,00
R$0,00
R$0,00
R$0,00

R$0,00

|D da recarga

#b0d9

As informagbes previstas na tabela acima foram extraidas da Plataforma iFood Beneficios e estéio de acordo com as solicitagdes e instrugdes

fornecidas pela Empresa.
iFood Beneficios e Servigos Ltda.

Il it GGl

ID do relatério:  4b5a5aaf-67fc-4beb-b149-edB87b562ac23

S e
o Beneficios

Gerente de Operagbes

IFOOD BENEFICIOS E SERVIGOS LTDA.

AVENIDA DOS AUTONOMISTAS, N° 1.496, 3° ANDAR, PARTE OSASCO - SP - CEP: 06020-902
CNPJ: 33,157.312/0001-62

2



28/01/2025

GERENEIAD R & i
AlXa @<

Comprovante de Transacio Pix

Via Gerenciador CATXA

Detalhes do pagamento

ID da transacéo: E00360305202501271327ab4235e2927
Situac¢io: EFETIVADA Data e Hora: 27/01/2025 &s 10:29:13
Valor Original: R$ 4.450,00 Valor Atualizado: R$ 4.450,00

Detalhes: IFOODBENEFITS

Origem

Nome: AJG
CNPJ: 07.032.003/0001-56

Institui¢io: CATXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: Zoop Tecnologia E Meios De Pagamento Ltda.
CNPJ: 19.468.242/0001-32

Institui¢do: ZOOP TECNOLOGIA & INSTITUICAO DE PAGAMENTO S.A.

Cédigo da operagio: 41649830244

Chave de seguran¢a: 331ZKJI82JVCASKPE

Caso tenha diividas ou no reconheca esta transagio, entre em contato com o Ald CAIXA e informe o ID Transagio presente neste
comprovante,

Al CATXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CATXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492




(15) 3500.6119

contato@ajgsorocaba.org.br
Rua Humberto de Campos, 680
Jardim Zulmira - Sorocaba/SP

ajgsorocaba.org.br

Agindo juntos geramos mais

Nota Justificativa

A presente Organizagao, vem por meio deste prestar esclarecimentos sobre
a falta de referenciamento do termo de colaboragédo na nota fiscal de servigo do
beneficio de vale alimentagao fornecido pela empresa Ifood Beneficios e Servigos
Ltda.

A atual empresa responsavel pelo fornecimento do servico de
abastecimento do vale alimentagcdo nos informou na época da contratagdo que
apresentaria todos os documentos comprobatoérios para conferéncia do servigo
executado, seriam eles: Nota fiscal de servigo, boleto, e relatério dos beneficiarios
composto por nome e CPF de forma individual, que permite a conferéncia clara e

sucinta.

Todavia, nos foi comunicado que pela alta demanda de pedidos que
realizamos dentro da plataforma, ja que os pedidos devem ser feitos de forma
individual por cada projeto ativo, e todos saem no CNPJ principal da AJG, tornaria

impossivel cadastrar de forma unitaria cada numero de termo de colaboragao.

Desta forma, prezando pelo bom andamento da execug¢ao do projeto, e da
clareza nas informacgdes enviadas para apreciagdo da prestacdo de contas,
estaremos enviando para analise a nota fiscal de servico com o carimbo do termo
de colacdo responsavel pelo pagamento do servigo assim como orientagdo do

Tribunal de Contas, juntamente com o boleto e relatério de beneficiarios.

Nos colocamos a disposicdo para maiores esclarecimentos se assim se

tornarem oportunos.

Ma ri AdNa Assinado de forma

digital por Mariana

Ma N Cio Mancio guia

Dados: 2025.04.22

g u | a 07:49:14-03'00'

Mariana Mancio Guia

Presidente



(15) 3500.6119

contato@ajgsorocaba.org.br
Rua Humberto de Campos, 680
Jardim Zulmirz orocaba/S

ajgsorocaba.org.br

Agindo juntos geramos mais

Nota Justificativa

A presente Organizagao, vem por meio deste prestar esclarecimentos sobre
os pagamentos indevidos efetuados com fim de recarga do beneficio de vale
alimentagéo para a empresa Ifood Beneficios e Servigos Ltda no més de janeiro
de 2025.

Apds o apontamento realizado na prestacao de janeiro de 2025, sobre as

recargas realizadas para as seguintes funcionarias:

Franciele Lais - Giulia Emelyn - Julia Vieira - Sandra Regina - Silmara de

Oliveira - Stefanie Caroline

Constatamos que essas funcionarias ja haviam sido desligadas do quadro

de funcionarios.

Porém, no periodo especifico das recargas a responsavel do departamento
de Recursos Humanos foi desligada, desta forma estamos buscando a solugéo

para reaver esses valores.

Solicitamos entdo o estorno do valor das 6 recargas no valor de R$ 178,00

cada, para que seja abatida numa proxima recarga.

Assim que tivermos um retorno da plataforma sobre a solicitagao
encaminharemos a presente Secretaria, caso ndo haja a possibilidade de estorno

nos prontificamos a corrigir esse erro e realizar a devolugao dos valores.
Desde ja solicitamos a compreensao da presente Secretaria.

Nos colocamos a disposicdo para maiores esclarecimentos se assim se

tornarem oportunos.

Assinado de

Ma r|a Na forma digital por

Mariana Mancio

Mancio gui
Dados:
1 2025.04.22
g u Ia_ 14:30:47 -03'0Q"

Mariana Mancio Guia

Presidente

Jardim Zulmira - Sorocaba/SP
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DEB TARI FA

Val or Conpet énci a Li qui dacéo
R$ 3,60 28/ 01/ 2025 28/ 01/ 2025
Docunent o Favor eci do

Avi so de Débito CAl XA E. F.

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 01/10/2025 14:52:15



29/01/25, 09:50

GEREN&S&D& A

GerenciaDor___ CAIXA

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Gerenciador Financeiro CAIXA

Far

Emitente:
Conta origem:

Conta destino:

AJG
0356 | 1292 | 000577590768-6

0356 | 1292 | 000577590773-2

Nome destinatario:

Valor:

Identificagdo da operagdo:

AIG
R$ 3,60

TARIFA 28.01 CEI 137

Data de débito:

Data/hora da operacdo:

29/01/2025

29/01/2025 09:50:04

Codigo da operagdo: 90900169
Chave de seguranca: R77X2HX4VSCATVNH

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474
Ald CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.processa

11
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Val or Conpet énci a Li qui dacao
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29/01/25, 09:50

GEREN&S&D& A

GerenciaDor___ CAIXA

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Gerenciador Financeiro CAIXA

Far

Emitente:
Conta origem:

Conta destino:

AJG
0356 | 1292 | 000577590768-6

0356 | 1292 | 000577590773-2

Nome destinatario:

Valor:

Identificagdo da operagdo:

AIG
R$ 3,60

TARIFA 28.01 CEI 137

Data de débito:

Data/hora da operacdo:

29/01/2025

29/01/2025 09:50:04

Codigo da operagdo: 90900169
Chave de seguranca: R77X2HX4VSCATVNH

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474
Ald CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.processa

11



Langcanment o 00054
DEVOLUCAO APORTE 07/ 01

Val or Conpet énci a Li qui dacao
R$ 17. 346, 00 31/ 01/ 2025 31/ 01/ 2025
Docunent o Favor eci do

Qutros AGNDO J. G +.

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 01/10/2025 14:52:15
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N \\___mmwm_i-) i ! Jardim Zulmira - Sorocaba/SP
N\ AN Agindo juntos geramos mais Agsorocaba.org.br
— B o —
[ yau Sorocaba, 07 de janeiro de 2025.
”'\ ‘ Oficio n® 27/2025 - AJG
/ X N o ’/lll‘
"L';Z'.i“--":; .~  Secretaria de Educagdo de Sorocaba/SP
—— |~ Prefeitura Municipal de Sorocaba.
\ : \ Assunto: Informagédo de aporte de verba
- - —ﬂ_ =
A A Organizacdo da Sociedade Civili AGINDO
' j | JUNTOS GERAMOS + AJG, empresa privada sem fins lucrativos de utilidade publica
TN / de acordo com Lei n° 302/2008, inscrita no CNPJ n° 07.032.003/0001-56, nos termos
{ [\, " . . -
e~ da legislagéo vigente, vem, respeitosamente, em atencéo ao Termo de Colaboragéo n°
i ; i ‘ 2023/538-1 junto a Prefeitura Municipal de Sorocaba, informar o que segue.
. J B
g Considerando que, desde o inicio da execugdo do
—~_  contrato, verificamos um descompasso financeiro significativo entre o valor recebido e
* E \1 0s custos reais para a manuteng¢ao da unidade, havendo déficit financeiro.
i . oy "/, i
, E J A vista disso, diante da necessidade de realizar
S ~" 1 pagamentos de funcionarios, comunicamos Vossa Secretaria o aporte no valor de R$
| 32346,00.
Sendo somente o que se apresenta para o momento,
t colocamo-nos a disposicdo para quaisquer outros esclarecimentos que se fizerem
E‘ = ! necessarios, aproveitamos o ensejo para renovar nossos protestos de elevada estima
N\ e distinta consideragso.
.. Respeitosamente‘ TATIANE DA Assinado de forma
. N TR— SILVA : diE\I;alporTAﬂANEDA
NSOV ANTUNES = % “‘m
‘ [ eRERf
SN PEREIRA:386- 0
A TATIANE DA siLVA ANTUNES PERHIIIIIED
1 . | OAB/SP 374.555
L-__ et Departamento Juridico AJG+
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31/01/25, 16:00 Gerenciador....CA IXa

GEREN é%D'%A

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Gerenciador Financeiro CAIXA

Emitente: AJG

Conta origem: 0356 | 1292 | 000577590773-2
Conta destino: 0356 | 1292 | 000577590768-6
Nome destinatario: AJG

Valor: R$ 17.346,00

Identificacdo da operacdo: DEV APORTE CONTAS CEI 137

Data de débito: 31/01/2025

Data/hora da operacéo: 31/01/2025 16:00:09

Cédigo da operagdo: 38009785
Chave de seguranca: 8SXVTHTTKCVNEVFF

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.processa



Lancanent o 00055
DEVOLUCAO APORTE 09/ 01

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 3. 303, 00 31/ 01/ 2025 31/ 01/ 2025
Docunent o Favor eci do

Qutros AGNDO J. G +.

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 01/10/2025 14:52:15
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{16) 3500.6119

contato@ajgeorocaba.org.br
Rua Humbartoe de Campos, 880
Jardim Zudmira - Sorocaba/8P

.

Agindo juntos geramos mais

ajgsorocaba.org.br

Sorocaba, 09 de janeiro de 2025.
Oficio n°® 28/2025 - AJG
Secretaria de Educagao de Sorocaba/SP

Prefeitura Municipal de Sorocaba.

Assunto: Informacao de aporte de verba

A Organizagdo da Sociedade Civil AGINDO
JUNTOS GERAMOS + AJG, empresa privada sem fins lucrativos de utilidade publica
de acordo com Lei n® 302/2006, inscrita no CNPJ n° 07.032.003/0001-56, nos termos
da legislacdo vigente, vem, respeitosamente, em atengdo ao Termo de Colaboragéo n°®
2023/538-1 junto a Prefeitura Municipal de Sorocaba, informar o que segue.

Considerando que, desde o inicio da execugdo do
contrato, verificamos um descompasso financeiro significativo entre o valor recebido e
os custos reais para a manuteng¢ado da unidade, havendo déficit financeiro.

A vista disso, diante da necessidade de realizar a
complementagdo do pagamento dos funcionarios, comunicamos Vossa Secretaria o
aporte no valor de R$ 3.303,00.

Sendo somente o que se apresenta para o momento,
colocamo-nos a disposi¢do para quaisquer outros esclarecimentos que se fizerem
necessarios, aproveitamos o ensejo para renovar nossos protestos de elevada estima
e distinta consideracéo.

Respeitosamente,

TATIANEDA | Assinadode forma
SILVA ANTUNES beiy
PEREIR-P@BE'%
. ado —
91883 o/ 1sceni-ace
TATIANE DA SILVA ANTUNES PEREIRA
OAB/SP 374.555

Departamento Juridico AJG+



31/01/25, 16:00 Ger_enciador::::C-AlIXA

GERENCIADOR
CAIXA
Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Gerenciador Financeiro CAIXA

Emitente: AlG

Conta origem: 0356 | 1292 | 000577590773-2
Conta destino: 0356 | 1292 | 000577590768-6
Nome destinatéario: AJG

Valor: R$ 3.303,00

Identificacdo da operagdo: DEV APORTE 09.01 CEI 137

Data de débito: 31/01/2025

Data/hora da operacgdo: 31/01/2025 16:00:34

Cédigo da operagdo: 38079943
Chave de seguranca: O00EA6WWX13VFLRV3

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.processa



Lancanent o 00056
DEVOLUCAO APORTE 10/ 01

Val or Conpet énci a Li qui dacao
R$ 260, 00 31/ 01/ 2025 31/ 01/ 2025
Docunent o Favor eci do

Qutros AGNDO J. G +.

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 01/10/2025 14:52:15
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31/01/25, 16:00 GerenciA_dor. C:AlxA

g !

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Gerenciador Financeiro CAIXA

Emitente: AlG

Conta origem: 0356 | 1292 | 000577590773-2
Conta destino: 0356 | 1292 | 000577590768-6
Nome destinatario: AlG

Valor: R$ 260,00

Identificacio da operagio:  DEV APORTE 10.01 CEI 137

Data de débito: 31/01/2025

Data/hora da operacg&o: 31/01/2025 16:00:51

Cédigo da operacdo: 38140030
Chave de seguranca: ZKRE7162P9G5Y2GF

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: D800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.processa

n



Langanent o 00057
DEVOLUCAO APORTE 13/01

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 2.378, 00 31/ 01/ 2025 31/ 01/ 2025
Docunent o Favor eci do

Qutros AGNDO J. G +.

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 01/10/2025 14:52:15
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Agindo juntos geramos mais

(15} 3500.6119

contato@ajgsorocaba.org.br

Ruz Humbearto de
Jardim Zulmira -

Campos, 680
Sorocaba/sP

ajgsorocaba.org.br

Sorocaba, 13 de janeiro de 2025.

Oficio n°® 30/2025 - AJG
Secretaria de Educagao de Sorocabal/SP

Prefeitura Municipal de Sorocaba.

Assunto: Informacéo de aporte de verba

A Organizagdo da Sociedade Civil

AGINDO

JUNTOS GERAMOS + AJG, empresa privada sem fins lucrativos de utilidade publica
de acordo com Lei n°® 302/2006, inscrita no CNPJ n°® 07.032.003/0001-56, nos termos
da legislacao vigente, vem, respeitosamente, em atencdo ao Termo de Colaboragéo n°

2023/538-1 junto a Prefeitura Municipal de Sorocaba, informar o que segue.

Considerando que, desde o inicio da execugdo do

contrato, verificamos um descompasso financeiro significativo entre o valor recebido e

0s custos reais para a manuteng¢do da unidade, havendo déficit financeiro.

A vista disso, diante da necessidade de realizar a

complementacdo do pagamento de rescisdo, comunicamos Vossa Secretaria o aporte

no valor de R$ 2.378,00.

Sendo somente o que se apresenta para o momento,

colocamo-nos a disposigdo para quaisquer outros esclarecimentos que se fizerem

necessadrios, aproveitamos o ensejo para renovar nossos protestos de elevada estima

e distinta consideragéo.

Respeitosamente,

TATIANE DA SILVA ANTUNES PEREIRA
OAB/SP 374.555
Departamento Juridico AJG+

TATIANE |
DASILVA |
ANTUNES
PEREIRA:39

Assinado de
forma digital por
TATIANE DA

SILVA

1883

os: 2025.02.05
:49 -03'00'



31/01/25, 16:01

GEREN&%D'C@ A

Gerenciador ¢ AIXA

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Gerenciador Financeiro CAIXA

Emitente:
Conta origem:

Conta destino:

AlG
0356 | 1292 | 000577590773-2

0356 | 1292 | 000577590768-6

Nome destinatario:

Valor:

Identificacdo da operagéo:

AJG
R¢$ 2.378,00

DEV APORTE 13.01 CEI 137

Data de débito:

Data/hora da operacdo:

31/01/2025

31/01/2025 16:01:14

Cbédigo da operacdo: 38217277
Chave de seguranca: T7QRIK69TNT4ZVVN

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Ald CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.processa
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